EINDSTAND VITESSE KRING 4 REGIO 2

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNEE

=

0777.
0777.
0716.
0740.
0774.
0716.
0716.
8716.
0773.
0716.

0716.
0740.
0773.
0777.
0777.
0864.
0716.
0740.
0716.
0740.

0777.
0740.
0773.
0716.
0740.

0250
0993
0443
0551
0534
0486
9108
9124
0336
9159

0851
0037
0247
9119
9194
0487
0818
9097
0729
0730

9217
0101
9033
9149
0187

ONAANGEWEZEN
Naam

Erik Plant

A.A. Jurriens

Alwin Petrie

D.J. Mensink

Peter van Osch

J. Rademakers

Comb Roon Sr. en Jr.
H. en E.J. Eijerkamp
P. Steenbergen

Comb Hilferink

E. Haandrikman

A. ten Have

Benny Schrijver Jr.
H. van Zanten & Zn.

M. Sangers/Paul Ung

Ria Luesink

K. Jurriens

Comb Roording & Zn.

Jaap Draaijer

A. Gossink

Comb Moespot-Gijzen
Dick Koopman
Royé&Danielle Jansen
J. & A. Diesfeldt
R.A. Roessink

EINDSTAND VITESSE DUIFKAMP.

P

Cc

QOWONOURAWNEE

=

Lidnummer

0777.
0777.
0777.
0777.
0716.
0777.
0777.
0716.
0716.
0777.

0250
0250
0250
0993
0443
0250
9194
0443
0443
0993

Naam

Erik Plant

Erik Plant

Erik Plant

A.A. Jurriens

Alwin Petrie

Erik Plant

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Alwin Petrie

A_A. Jurriens

Woonplaats Totpnt

Leuvenheim
Zutphen
Brummen
Almen
Zutphen
Brummen
Brummen
Brummen
Zutphen
Zutphen

Leuvenheim
Zutphen
Zutphen
Zutphen
Eefde
Toldijk
Brummen
Eefde
Brummen
Gorssel

Zutphen
Gorssel
Zutphen
Brummen
Almen

5612.
5567.
5525.
5488.
5139.
5067.
5064.
4945 .
4740.
4573.

4560.
4536.
4359.
4224.
4198.
4085.
4058.
4057.
3962.
3862.

3835.
3809.
3727.
3606.
3595.
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KRING 4 REGIO 2

Woonplaats

Leuvenheim
Leuvenheim
Leuvenheim
Zutphen
Brummen
Leuvenheim
Eefde
Brummen
Brummen
Zutphen

EINDSTAND MIDFOND KRING 4 REGIO 2

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

EINDSTAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 4 REGIO 2

P

c

QOWO~NOUDAWNE

[

8716.
0716.
0777.
0777.
0716.
0773.
0774.
0716.
0740.
0777.

0716.
0740.
0740.
0716.
0716.
0740.
0740.
0774.
0773.
0864.

0777.
0774.
0716.
0774.
0777.

9124
0443
0993
0250
0851
0336
0534
0486
0551
9194

9108
0675
0037
0729
0818
0187
0632
0453
0646
0487

9119
0241
9159
1289
9217

Lidnummer

8716.
8716.
0716.
0716.
0716.
0773.
8716.
0777.
0716.
0773.

9124
9124
0443
0443
0851
0336
9124
0250
0443
0336

ONAANGEWEZEN
Naam

H. en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

A_A. Jurriens

Erik Plant

E. Haandrikman

P. Steenbergen

Peter van Osch

J. Rademakers

D.J. Mensink

M. Sangers/Paul Ung
Comb Roon Sr. en Jr.
H. Boddeke

A. ten Have

Jaap Draaijer

K. Jurriens

R.A. Roessink
Chantal Voskamp
Piet Jansen

A. van den Berg

Ria Luesink

H. van Zanten & Zn.
W. Duits

Comb Hilferink

R. Wolf

Comb Moespot-Gijzen

Naam

H. en E.J. Eijerkamp
H. en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Alwin Petrie

E. Haandrikman

P. Steenbergen

H. en E.J. Eijerkamp
Erik Plant

Alwin Petrie

P. Steenbergen

Woonplaats

Brummen
Brummen
Zutphen
Leuvenheim
Leuvenheim
Zutphen
Zutphen
Brummen
Almen
Eefde

Brummen
Eefde

Zutphen
Brummen
Brummen
Almen

Eefde

Zutphen
Zutphen
Toldijk

Zutphen
Zutphen
Zutphen
Eefde

Zutphen

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Leuvenheim
Zutphen
Brummen
Leuvenheim
Brummen
Zutphen

Totpnt

6733.
6450.
6053.
5995.
5767.
5709.
5541.
5157.
5065.
4773.

4734.
4690.
4609.
4575.
4543 .
4378.
4351.
4278.
4255.
4150.

4130.
3933.
3690.
3584.
3470.
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KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

iR
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0777.
0740.
0777.
0716.
0740.
0773.
0716.
8716.
0777.
0740.

0773.
0716.
0774.
0740.
0740.
0716.
0777.
0773.
0774.
0716.

0716.
0740.
0740.
0740.
0777.

Ringnr

0250
0551
9194
0443
9097
0336
9108
9124
9119
0187

0247
0818
0453
0632
0730
0486
0993
0522
0534
9149

9159
0101
0037
0209
0594

9-1831830
8-1096259
9-1831837
9-1904949
0-1269298
0-1269012
7-1445456
8-1096355
9-1832063
9-1904958

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

8716.
0716.
0777.
0773.
0716.
0716.
0740.
0777.
0716.
0777.

0774.
0774.
0740.
0774.
0740.
0777.
0716.
0777.
0716.
0740.

0740.
0773.
0864 .
0740.
0864 .

Ringnr

9124
0443
0250
0336
0851
0818
0187
9194
9108
0993

0453
0534
0551
0241
0632
9217
0729
9119
9159
0675

0101
9033
0096
0241
0126

8-1100068
8-1100200
0-1269298
8-1096315
9-1837725
8-1171587
1-1341752
9-1831830
9-1832033
5-2132894

AANGEWEZEN
Naam

Erik Plant

D.J. Mensink

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Comb Roording & Zn.
P. Steenbergen

Comb Roon Sr. en Jr.

H. en E.J. Eijerkamp

H. van Zanten & Zn.
R.A. Roessink

Benny Schrijver Jr.
K. Jurriens

Piet Jansen

Chantal Voskamp

A. Gossink

J. Rademakers

A.A. Jurriens
Belinda Jansen
Peter van Osch

J. & A. Diesfeldt

Comb Hilferink
Dick Koopman

A. ten Have
W_A_M. Bisseling
W. Pasman

Pr Punten
4020.
3965.
3843.
3836.
3814.
3745.
3685.
3667.
3622.
3541.
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AANGEWEZEN
Naam

H. en E.J. Eijerkamp

Alwin Petrie

Erik Plant

P. Steenbergen

E. Haandrikman

K. Jurriens

R.A. Roessink

M. Sangers/Paul Ung
Comb Roon Sr. en Jr.
A.A. Jurriens

Piet Jansen

Peter van Osch

D.J. Mensink

W. Duits

Chantal Voskamp
Comb Moespot-Gijzen
Jaap Draaijer

H. van Zanten & Zn.
Comb Hilferink

H. Boddeke

Dick Koopman
Roy&Danielle Jansen
G.H.H. Kelderman
Henk Voskamp

H. Hulshof

Pr Punten
6361.
6136.
5268.
5222.
5189.
5169.
4797.
4754.
4681.
4673.
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Woonplaats Totpnt

Leuvenheim 4998.9
Almen 4748.8
Eefde 4284.9
Brummen 3973.6
Eefde 3920.0
Zutphen 3737.2
Brummen 3484.4
Brummen 3442 .5
Zutphen 3348.9
Almen 3313.7
Zutphen 3274.1
Brummen 3197.5
Zutphen 2997.4
Eefde 2940.5
Gorssel 2808.6
Brummen 2808.1
Zutphen 2787.9
Zutphen 2665.4
Zutphen 2557.7
Brummen 2543.7
Zutphen 2529.9
Gorssel 2321.8
Zutphen 2305.7
Brummen 2191.8
Empe 2146.7

Woonplaats Totpnt

Brummen 6508.2
Brummen 5788.6
Leuvenheim 5493.8
Zutphen 5456.3
Leuvenheim 4993.4
Brummen 4489.1
Almen 4114.0
Eefde 3629.5
Brummen 3576.8
Zutphen 3567.3
Zutphen 3509.3
Zutphen 2911.1
Almen 2899.8
Zutphen 2881.9
Eefde 2867.5
Zutphen 2822.2
Brummen 2794.9
Zutphen 2647.3
Zutphen 2515.6
Eefde 2498 .4
Gorssel 2391.1
Zutphen 2298.0
Steenderen 2290.3
Eefde 2189.7
Steenderen 2157.8



EINDSTAND JONGE DUIVEN KRING 4 REGIO 2

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 4 REGIO 2

P

Cc

QOWONOURWNE

[y

Lidnummer

0716.0486
0716.0443
0777.9194
0716.9108
0777.0993
0773.0336
0716.0851
0774.1319
0773.0247
0777.9119

0740.0578
0774.0631
0774.1289
0740.0187
0740.0209
0777.0594
0773.9114
0777.9217
0774.0534
0740.9097

0773.0522
0716.9149
0716.0729
0740.0276
0773.9033

Lidnummer

0716.0486
0716.9108
0716.0486
0716.0486
0777.9194
0716.0443
0777.0993
0716.0443
0716.0443
0777.9194

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Rademakers

Alwin Petrie

M. Sangers/Paul Ung
Comb Roon Sr. en Jr.
A.A. Jurriens

P. Steenbergen

E. Haandrikman

H. Wolf

Benny Schrijver Jr.
H. van Zanten & Zn.

F.D. Nijenhuis
B.Addink

R. Wolf

R.A. Roessink
W.A_M. Bisseling

W. Pasman
Bas&Ricardo Jansen
Comb Moespot-Gijzen
Peter van Osch

Comb Roording & Zn.

Belinda Jansen

J. & A. Diesfeldt
Jaap Draaijer

J.W Steenbergen
Royé&Danielle Jansen

Naam

J. Rademakers
Comb Roon Sr.
J. Rademakers
J. Rademakers
M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

A_A. Jurriens

Alwin Petrie

Alwin Petrie

M. Sangers/Paul Ung

en Jr.

Woonplaats Totpnt

Brummen 5636.9
Brummen 5603.8
Eefde 5595.2
Brummen 5539.9
Zutphen 5449.8
Zutphen 4338.6
Leuvenheim 3885.5
Eefde 3772.4
Zutphen 3689.4
Zutphen 3689.3
Gorssel 3681.2
Zutphen 3451.0
Eefde 3434.5
Almen 3200.9
Brummen 3107.0
Empe 3066.2
Zutphen 3019.7
Zutphen 2979.1
Zutphen 2972.6
Eefde 2807.6
Zutphen 2733.2
Brummen 2711.6
Brummen 2688.0
Zutphen 2574.1
Zutphen 2494.8

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Eefde

Brummen
Zutphen
Brummen
Brummen
Eefde

EINDSTAND NATOUR KRING 4 REGIO 2

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

0716.0443
0777.0993
8716.9124
0777.0250
0716.0486
0716.9159
0777.9217
0716.0729
0740.0730
0774.0241

0716.0851
0774.1289
0716.9108
0740.9101
0777.1204
0774.1319
0773.0336
0774.0534
0740.0675
0773.9033

0777.0594
0774.0453
0773.0719
0777.9194
0773.0522

ONAANGEWEZEN
Naam

Alwin Petrie

A_A. Jurriens

H. en E.J. Eijerkamp
Erik Plant

J. Rademakers

Comb Hilferink

Comb Moespot-Gijzen
Jaap Draaijer

A. Gossink

W. Duits

E. Haandrikman

R. Wolf

Comb Roon Sr. en Jr.
Gebr de Jong en Zn.
A.R. Baanders

H. Wolf

P. Steenbergen
Peter van Osch

H. Boddeke
Royé&Danielle Jansen

W. Pasman

Piet Jansen
J.J.Kastermans jr
M. Sangers/Paul Ung
Belinda Jansen

EINDSTAND NATOUR DUIFKAMP.

P

c

QOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

8716.9124
0716.0443
0716.0443
0777.0993
0777.0250
8716.9124
0716.0443
8716.9124
0716.0443
0777.0250

Naam

H. en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Alwin Petrie

A_A. Jurriens

Erik Plant

H. en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H. en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Erik Plant

Woonplaats Totpnt

Brummen 4588.3
Zutphen 4490.7
Brummen 4475.0
Leuvenheim 4440.3
Brummen 3779.7
Zutphen 3775.8
Zutphen 3734.3
Brummen 3271.4
Gorssel 3007.2
Zutphen 2888.6
Leuvenheim 2570.8
Eefde 2527.4
Brummen 2465.1
Almen 2385.1
Zutphen 2227.4
Eefde 2180.3
Zutphen 2142.8
Zutphen 2084.8
Eefde 2056.9
Zutphen 1961.5
Empe 1956.5
Zutphen 1908.4
Zutphen 1710.7
Eefde 1402.8
Zutphen 1323.5

KRING 4 REGIO 2

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Zutphen
Leuvenheim
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Leuvenheim

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0716.
0773.
0777.
0716.
0777.
0773.
0740.
0716.
0774.
0777.

0777.
0777.
0773.
0716.
0740.
0773.
0740.
0774.
0740.
0740.

0774.
0716.
0774.
0716.
0774.

Ringnr

0486
9114
9194
9108
0993
0522
0276
0443
0631
0217

9119
9217
0247
0851
0101
0336
0187
0534
0209
9097

0241
0818
1319
0974
1769

2-1233898
2-1229866
2-1230077
2-1233894
2-1296543
2-1619177
2-6121855
2-1234245
2-1254126
2-1296008

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0716.
0777.
0777.
8716.
0716.
0773.
0716.
0716.
0740.
0773.

0774.
0716.
0716.
0740.
0774.
0777.
0774.
0777.
0774.
0774.

0740.
0740.
0740.
0777.
0716.

Ringnr

0443
0993
0250
9124
0486
0336
9108
9159
9101
9033

0241
0851
0729
0209
1289
1204
0453
9217
0534
1319

0675
0730
0632
0594
9149

1-1341334
1-1339706
8-1096346
0-1339499
2-1234014
1-1341382
1-1339678
8-1101074
8-1096374
2-1234015

Pr

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. Rademakers
Bas&Ricardo Jansen
M. Sangers/Paul Ung
Comb Roon Sr. en Jr.
A.A. Jurriens
Belinda Jansen

J.W Steenbergen
Alwin Petrie
B_Addink

G.J. Moespot

H. van Zanten & Zn.
Comb Moespot-Gijzen
Benny Schrijver Jr.
E. Haandrikman

Dick Koopman

P. Steenbergen

R.A. Roessink

Peter van Osch
W.A.M. Bisseling
Comb Roording & Zn.

W. Duits
K. Jurriens
H. Wolf

G.J. Addink
R.A_A. Hoff

Punten

5032.
4757.
4403.
4397.
4041.
4008.
3965.
3874.
3705.
3700.
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AANGEWEZEN
Naam

Alwin Petrie

A_A. Jurriens

Erik Plant

H. en E.J. Eijerkamp
J. Rademakers
P. Steenbergen
Comb Roon Sr.
Comb Hilferink
Gebr de Jong en Zn.
Roy&Danielle Jansen

en Jr.

W. Duits

E. Haandrikman

Jaap Draaijer
W.A_M. Bisseling

R. Wolf

A.R. Baanders

Piet Jansen

Comb Moespot-Gijzen
Peter van Osch

H. Wolf

H. Boddeke

A. Gossink
Chantal Voskamp
W. Pasman

J. & A. Diesfeldt

Punten

4100.
4030.
3941.
3818.
3698.
3534.
3514.
3252.
3196.
3179.

oo~ aa
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Woonplaats Totpnt

Brummen 4966.4
Zutphen 3258.4
Eefde 2906.9
Brummen 2775.7
Zutphen 2735.4
Zutphen 2403.4
Zutphen 2400.7
Brummen 2248.9
Zutphen 2146.4
Zutphen 1975.9
Zutphen 1767.6
Zutphen 1765.5
Zutphen 1753.7
Leuvenheim 1513.5
Gorssel 1495.6
Zutphen 1493.6
Almen 1113.0
Zutphen 1065.6
Brummen 1035.3
Eefde 1028.8
Zutphen 1004 .2
Brummen 991.1
Eefde 902.9
Zutphen 851.6
Warnsveld 816.0

Woonplaats Totpnt

Brummen 4046.1
Zutphen 3637.4
Leuvenheim 3306.5
Brummen 3161.9
Brummen 2815.4
Zutphen 2142.8
Brummen 1930.0
Zutphen 1824.6
Almen 1816.4
Zutphen 1772.8
Zutphen 1711.9
Leuvenheim 1652.4
Brummen 1621.1
Brummen 1617.8
Eefde 1566.5
Zutphen 1536.3
Zutphen 1494.6
Zutphen 1490.9
Zutphen 1330.5
Eefde 1324.7
Eefde 1169.4
Gorssel 990.0
Eefde 970.5
Empe 952.7
Brummen 848.8



EINDSTAND GENERAAL SNELHEID KRING 4 REGIO 2

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 22168.7 1 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 16057.2
2 0777.0993 A_A. Jurriens Zutphen 21561.4 2 0777.0250 Erik Plant Leuvenheim 14455.9
3 0716.0486 J. Rademakers Brummen 19642.2 3 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 13900.3
4 0716.9108 Comb Roon Sr. en Jr. Brummen 17803.5 4 0773.0336 P. Steenbergen Zutphen 12829.9
5 0777.0250 Erik Plant Leuvenheim 17606.0 5 0716.0486 J. Rademakers Brummen 12742.5
6 0773.0336 P. Steenbergen Zutphen 16931.6 6 0777.0993 A_A. Jurriens Zutphen 12728.0
7 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 16852.6 7 0716.9108 Comb Roon Sr. en Jr. Brummen 11766.9
8 0716.0851 E. Haandrikman Leuvenheim 16784.5 8 0777.9194 M. Sangers/Paul Ung Eefde 11445.9
9 0777.9194 M. Sangers/Paul Ung Eefde 15969.9 9 0716.0851 E. Haandrikman Leuvenheim 10054.8
10 0774.0534 Peter van Osch Zutphen 15738.6 10 0716.0818 K. Jurriens Brummen 9497.8
11 0716.0729 Jaap Draaijer Brummen 14497.1 11 0740.0187 R.A. Roessink Almen 8610.5
12 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 14018.8 12 0740.0551 D.J. Mensink Almen 8136.7
13 0777.9119 H. van Zanten & Zn. Zutphen 12949.7 13 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 8007.0
14 0716.9159 Comb Hilferink Zutphen 12883.9 14 0774.0453 Piet Jansen Zutphen 8001.3
15 0774.1289 R. Wolf Eefde 12341.4 15 0774.0534 Peter van Osch Zutphen 7864.9
16 0740.0187 R.A. Roessink Almen 12241.7 16 0777.9119 H. van Zanten & Zn. Zutphen 7763.8
17 0773.9033 Royé&Danielle Jansen Zutphen 11621.2 17 0774.0241 W. Duits Zutphen 7669.3
18 0774.0241 W. Duits Zutphen 11116.8 18 0716.9159 Comb Hilferink Zutphen 7421.7
19 0740.0551 D.J. Mensink Almen 11072.5 19 0740.0632 Chantal Voskamp Eefde 7093.0
20 0716.0818 K. Jurriens Brummen 11022.4 20 0740.9097 Comb Roording & Zn. Eefde 6469.0
21 0773.0247 Benny Schrijver Jr. Zutphen 10555.6 21 0773.9033 Roy&Danielle Jansen Zutphen 6432.1
22 0740.0632 Chantal Voskamp Eefde 10328.3 22 0773.9114 Bas&Ricardo Jansen  Zutphen 6332.5
23 0774.0453 Piet Jansen Zutphen 10224.2 23 0773.0522 Belinda Jansen Zutphen 6266.2
24 0777.0594 W. Pasman Empe 10218.7 24 0774.1289 R. Wolf Eefde 6236.8
25 0740.9097 Comb Roording & Zn. Eefde 9894 .2 25 0740.0101 Dick Koopman Gorssel 6208.5

EINDSTAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 4 REGIO 2

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 0-1269298 17 12220.9
2 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 1-1341752 16 11204.5
3 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 0-1269327 16 10927.0
4 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 8-1096346 16 10652.7
5 0777.0250 Erik Plant Leuvenheim 9-1831830 15 10596.6
6 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1273398 14 10172.0
7 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 9-1832033 15 10119.9
8 0716.0443 Alwin Petrie Brummen 8-1096315 13 9873.0
9 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 1-1341334 12 9842.2
10 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 8-1101074 16 9680.2

EINDSTAND DAGFOND KRING 4 REGIO 2

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 4596.4 1 0777.9194 M. Sangers/Paul Ung Eefde 3324.7
2 0777.9194 M. Sangers/Paul Ung Eefde 4143.5 2 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 3019.4
3 0716.9159 Comb Hilferink Zutphen 3952.7 3 0773.9114 Bas&Ricardo Jansen Zutphen 2790.5
4 0740.9097 Comb Roording & Zn. Eefde 3584.7 4 0740.9097 Comb Roording & Zn. Eefde 2606.2
5 0773.0336 P. Steenbergen Zutphen 3563.4 5 0716.9159 Comb Hilferink Zutphen 2461.9
6 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 3398.9 6 0773.0247 Benny Schrijver Jr. Zutphen 2428.6
7 0740.0101 Dick Koopman Gorssel 3387.2 7 0740.0101 Dick Koopman Gorssel 2279.7
8 0773.0247 Benny Schrijver Jr. Zutphen 3253.1 8 0864.0487 Ria Luesink Toldijk 2273.8
9 0716.0851 E. Haandrikman Leuvenheim 3068.7 9 0774.1289 R. Wolf Eefde 2163.3
10 0774.1289 R. Wolf Eefde 2902.2 10 0773.0522 Belinda Jansen Zutphen 2145.0
11 0716.9108 Comb Roon Sr. en Jr. Brummen 2889.6 11 0716.9108 Comb Roon Sr. en Jr. Brummen 1955.2
12 0716.0486 J. Rademakers Brummen 2880.3 12 0716.0851 E. Haandrikman Leuvenheim 1918.6
13 0773.9114 Bas&Ricardo Jansen  Zutphen 2735.1 13 0740.9038 Comb W.Pasman en Zn. Eefde 1873.5
14 0864.0487 Ria Luesink Toldijk 2527.9 14 0773.0336 P. Steenbergen Zutphen 1629.2
15 0740.9038 Comb W.Pasman en Zn. Eefde 2299.6 15 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 1523.5
16 0773.0522 Belinda Jansen Zutphen 2145.0 16 0777.9119 H. van Zanten & Zn. Zutphen 1521.2
17 0773.0140 P. Jacobs Zutphen 1683.4 17 0773.0140 P. Jacobs Zutphen 1307.8
18 0777.1131 D.J.P. Schut Zutphen 1604.2 18 0716.0486 J. Rademakers Brummen 1207.6
19 0777.9119 H. van Zanten & Zn. Zutphen 1521.2 19 0777.1131 D.J.P. Schut Zutphen 997.7
20 0740.0551 D.J. Mensink Almen 906.5 20 0716.0974 G.J. Addink Zutphen 663.4
21 0716.0974 G.J. Addink Zutphen 699.4 21 0740.0772 A.H.M. Sterkeboer Warnsveld 237.4
22 0773.9033 Roy&Danielle Jansen Zutphen 630.6 22 0777.0250 Erik Plant Leuvenheim 215.8
23 0740.0772 A_H.M. Sterkeboer Warnsveld 546.8 23 0864.0398 TH.H.M. Tankink Baak 148.5
24 0716.0729 Jaap Draaijer Brummen 327.9
25 0777.0250 Erik Plant Leuvenheim 215.8

EINDSTAND DAGFOND DUIFKAMP. KRING 4 REGIO 2

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1271607 4  3431.2
2 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1274144 5 3418.6
3 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 1-1341296 4  3360.0
4 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1274741 4 3351.0
5 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1274834 4  3291.3
6 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 9-1833890 5 3262.6
7 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1274138 4 2918.6
8 0777.9194 M. Sangers/Paul Ung Eefde 0-1339907 5 2909.6
9 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1274037 3  2898.6
10 8716.9124 H. en E.J. Eijerkamp Brummen 1-1343137 5 2871.9



EINDSTAND MEERDAAGSE FOND KRING 4 REGIO 2

KAMP 10ENSCHAP
PC

[y

EINDSTAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP.

o
-
0

[y

QOWONOURAWNE

QOWONOUNAWNEE

Lidnummer

0716.9027
0777.9232
0777.1131
0773.9114
0716.9149
0773.0298
0740.0209
0740.0276
0716.9019
0864.0371

0716.9159
0716.0478
0740.0241
0716.0974
0716.0281
0864.0436
0774.1289
0740.0176
0773.1323
0777.0128

0740.0116
0716.0486
0774.0631
0716.1091
0777.9217

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer
0773.0298
0777.9232
0716.9027
0716.9027
0716.9149
0773.0298
0740.0276
0740.0241
0716.9027
0773.0298

ONAANGEWEZEN
Naam

Gebr Bloemen
A.A_Aalpoel/Rozemijn
D.J.P. Schut
Bas&Ricardo Jansen
J. & A. Diesfeldt

B. Schrijver Sr
W_A_M. Bisseling
J.W Steenbergen

Gebr Bierhof

J. Boesveld

Comb Hilferink
W. Addink

Henk Voskamp
G.J. Addink
G.J.W. Addink
P. Hendriks

R. Wolf

H. Roording

K. C. Hulleman
M. Franken

E.H.W Pothoven

J. Rademakers
B.Addink

P_Kamma

Comb Moespot-Gijzen

Naam

B. Schrijver Sr
A.A_Aalpoel/Rozemijn
Gebr Bloemen

Gebr Bloemen

J. & A. Diesfeldt

B. Schrijver Sr
J.W Steenbergen

Henk Voskamp

Gebr Bloemen

B. Schrijver Sr

Woonplaats Totpnt

Brummen 5498.5
Zutphen 4469.8
Zutphen 4406.8
Zutphen 4233.8
Brummen 3863.7
Warnsveld 3781.8
Brummen 3603.4
Zutphen 3345.6
Brummen 3298.4
Steenderen 2727.6
Zutphen 2645.4
Zutphen 2531.0
Eefde 2527.6
Zutphen 2502.6
Warnsveld 2413.0
Steenderen 2169.5
Eefde 2077.9
Eefde 1855.2
Zutphen 1606.1
Zutphen 1404.5
Warnsveld 1321.9
Brummen 924.1
Zutphen 916.7
Zutphen 900.0
Zutphen 782.6

Woonplaats
Warnsveld
Zutphen
Brummen
Brummen
Brummen
Warnsveld
Zutphen
Eefde
Brummen
Warnsveld

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0777.
0777.
0773.
0740.
0773.
0716.
0740.
0716.
0716.
0716.

0740.
0716.
0716.
0864.
0740.
0774.
0716.
0773.
0774.
0777.

0777.
0740.
0740.
0773.
0864 .

Ringnr
9-1901958
0-1339444
0-1269604
0-1269632
9-1838031
8-1171060
8-1172761
0-1295128
9-1832219
9-1948619

9232
1131
9114
0276
0298
9149
0241
0478
9019
9027

0209
9159
0974
0371
0176
1289
0281
1323
0631
9217

0128
9038
0116
9033
0436

KRING 4 REGIO 2

AANGEWEZEN
Naam

A.A_.Aalpoel/Rozemijn
D.J.P. Schut
Bas&Ricardo Jansen
J.W Steenbergen

B. Schrijver Sr

J. & A. Diesfeldt
Henk Voskamp

W. Addink

Gebr Bierhof

Gebr Bloemen

W_A_M. Bisseling
Comb Hilferink
G.J. Addink

J. Boesveld

H. Roording

R. Wolf

G.J.W. Addink

K. C. Hulleman
B.Addink

Comb Moespot-Gijzen

M. Franken

Comb W.Pasman en Zn.
E_.H.W Pothoven
Roy&Danielle Jansen
P. Hendriks

Punten
2297.
2121.
2085.
1962.
1950.
1892.
1873.
1871.
1836.
1826.

WNWWWNNWWwW=S
NOOANOWANOD

Woonplaats Totpnt

Zutphen 3449.0
Zutphen 3280.6
Zutphen 2899.7
Zutphen 2802.2
Warnsveld 2633.5
Brummen 2384.1
Eefde 2298.1
Zutphen 2252.9
Brummen 2233.3
Brummen 2183.1
Brummen 2100.9
Zutphen 1898.6
Zutphen 1748.5
Steenderen 1709.1
Eefde 1436.0
Eefde 1375.8
Warnsveld 1308.0
Zutphen 1024.3
Zutphen 916.7
Zutphen 782.6
Zutphen 750.0
Eefde 573.8
Warnsveld 387.5
Zutphen 240.5
Steenderen 208.3



EINDSTAND VITESSE REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0422.
0428.
0722.
0738.
0721.
0424.
0777.
0424.
0766.
0777.

0716.
0702.
0740.
0721.
0727.
0766.
0738.
0721.
0422.
0422.

0709.
0709.
0425.
0424.
0766.
0738.
0722.
0422.
0765.
0422.

0774.
0765.
0702.
0424.
0706.
0425.
0424.
0727.
0716.
0716.

0425.
0766.
0425.
0766.
0425.
0722.
0722.
0722.
0706.
0722.

0702.
0702.
8716.
0765.
0422.
0738.
0428.
0738.
0422.
0422.

0062
9357
1159
0102
1333
9217
0250
0906
0827
0993

0443
0104
0551
9167
9363
1156
0277
0290
0828
0402

9267
0659
0098
1022
1237
0749
9292
0437
1152
0518

0534
0114
0154
0221
0780
0942
9271
0546
0486
9108

9078
9087
0403
9184
0505
0676
1019
9225
0691
0528

0045
0213
9124
0416
1093
9021
0196
0951
0461
0865

ONAANGEWEZEN
Naam Woonplaats
W. Hageman Wijhe

R. Walraven & A.J.Ri Zwolle

C.P. van der Kroft Deventer
T. de Graaf Emst

H. Munstege Deventer
Comb van de Vegt Zwolle
Erik Plant Leuvenheim
L. Timmer Zwolle
Mevr. Romein Twello
A_A. Jurriens Zutphen
Alwin Petrie Brummen
Joep Bodelier Apeldoorn
D.J. Mensink Almen
Comb Van Laar & Kost Deventer
G & S Bolink Bathmen
J. de Ruiter Teuge

H. van der Haar Vaassen
P. Voskamp Deventer
Zwijnenberg, Henri Olst

J. Nijmeijer Wijhe
Jean en Rob Huisman Apeldoorn
J. Konink Lieren

G. Horst Zwolle

W. Knoops Zwolle

H. Blankestijn Apeldoorn
Gerrit Proper Vaassen

W Saiamir en Zn Deventer
J. Wonink Wijhe

T. Eektimmerman Raalte
Johan van Dijk Wijhe
Peter van Osch Zutphen
H.J Voskes Raalte
M.J. Derksen Apeldoorn
J.R. Meijberg Zwolle

H. Diks Apeldoorn
J.R. Lindeboom Zwolle
Groothand-te Wierike Zwolle

J. Paliama Deventer
J. Rademakers Brummen
Comb Roon Sr. en Jr. Brummen

De Drie Musketiers Zwolle

Joke & Martin Geven Voorst
Kees Weijdema Zwolle
J. Groot Koerkamp&Zn Twello
H. Groot Karsijn Zwolle
A. Dobbelaar Deventer
G.J. Poelman Deventer

Comb R en A Woerts Deventer
Chr. Aalpoel Apeldoorn
B. van Londen Deventer
H.J.M. Bouwmeester Wenum Wiese
F.A.M.. Jacobs Apeldoorn
H. en E.J. Eijerkamp Brummen
M. Grotenhuis Raalte
F.J. Hermans Olst

Comb van Werven Vaassen
J. Klein Heerenbrink Zwolle
Roy Boezewinkel Emst

W. Voskamp Wijhe

H. Kleine Schaars Broekland

Totpnt

5705.
5699.
5689.
5669.
5635.
5618.
5612.
5583.
5568.
5567.

JOOUIO©OOONE

5525.
5503.
5488.
5460.
5418.
5416.
5389.
5381.
5368.
5367.

OhOORADMNFRL, WO

5323.
5257.
5254.
5245.
5245.
5242.
5235.
5223.
5204.
5148.

NOOR~NOOBRMNN

5139.
5138.
5128.
5100.
5099.
5091.
5087.
5073.
5067.
5064.

ANNRPPRPOORFRO®

5061.
5057.
5037.
5024.
5020.
5017.
5013.
5007.
4981.
4970.

4966.
4962.
4945.
4906.
4903.
4896.
4875.
4871.
4869.
4868.

ORRPNWWOOODM DDONUINREON®

EINDSTAND VITESSE DUIFKAMP. REGIO 2 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0424.
0738.
0727.
0766.
0738.
0428.
0721.
0424.
0422.
0766.

0766.
0721.
0424.
0422.
0738.
0714.
0766.
0777.
0765.
0766.

0906
0102
0546
1156
0277
0196
1333
0221
0062
0827

0827
9167
1022
0062
0102
0462
0827
0250
0114
1237

Naam Woonplaats
L. Timmer Zwolle

T. de Graaf Emst

J. Paliama Deventer
J. de Ruiter Teuge

H. van der Haar Vaassen
J. Klein Heerenbrink Zwolle

H. Munstege Deventer
J.R. Meijberg Zwolle

W. Hageman Wijhe
Mevr. Romein Twello
Mevr. Romein Twello
Comb Van Laar & Kost Deventer
W. Knoops Zwolle

W. Hageman Wijhe

T. de Graaf Emst
G.TH.A. Bisseling Apeldoorn
Mevr. Romein Twello
Erik Plant Leuvenheim
H.J Voskes Raalte

H. Blankestijn Apeldoorn

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0424.
0738.
0721.
0727.
0777.
0425.
0766.
0425.
0740.
0766.

0722.
0766.
0422.
0738.
0766.
0424.
0425.
0777.
0422.
0765.

0422.
0422.
0714.
0702.
0702.
0425.
0722.
0738.
0422.
0422.

0765.
0716.
0766.
0740.
0714.
0766.
0428.
0422.
0727.
0722.

0702.
0773.
0738.
0727.
0706.
0766.
0721.
0704.
0721.
0714.

0706.
0428.
0716.
0702.
0727.
0425.
8716.
0737.
0422.
0428.

Ringnr

0906
0102
1333
0546
0250
9101
9087
0811
0551
9184

0676
1156
0062
0277
0827
0221
0505
9194
0994
1152

1132
0402
0462
0154
0213
0403
0528
0951
1063
0518

0114
0443
9117
9097
0047
1237
0595
1093
9321
1159

9067
0336
0862
0097
0691
1164
0026
0162
0290
0021

0780
0196
9108
0104
9363
9078
9124
9051
0828
0901

0-1163331
1-1362561
9-1841690
0-1330272
9-1855335
0-1168751
8-1106227
1-1236254
8-2096344
0-1330424

0-1330456
0-1276944
1-1236210
0-1161416
1-1362621
0-1268648
1-1400072
9-1831830
9-1893084
0-1331514

AANGEWEZEN
Naam

L. Timmer

T. de Graaf
H. Munstege
J. Paliama
Erik Plant

Comb Deinema-Kruiswe
Joke & Martin Geven

Jan Meiberg

D

J.

A
J.
W
H

.J. Men

. Dobbe
de Ru
- Hagem

Mevr. Ro
J.R. Meijberg

H. Groot Karsijn
M. Sangers/Paul Ung

sink

Groot Koerkamp&Zn

laar
iter
an

. van der Haar

mein

Marianne Fiets

T.

C
J
G
M
E

. Voska
- Nijme

_TH.A. Bisseling

.J. Der
AML L

Eektimmerman

mp
ijer

ksen
Jacobs

Kees Weijdema
B. van Londen

Roy Boezewinkel

W.B. van Dijk
Johan van Dijk

H.J Voskes
Alwin Petrie

van Brummen & Zn.
Comb Roording & Zn.
Herwin Dikkeboer

H. Blankestijn
E.T.M. van Dam
F.J. Hermans

J. Bronsvoort & Zn
C.P. van der Kroft

Gebr Berenschot

P. Steenbergen

A_W.G. van de Essche

H. de Swart
Chr. Aalpoel

B. Scherpenzeel

B

. Kok

Tije de Haan
P. Voskamp

B

H

J. Klein Heerenbrink

. Bijma

. Diks

Comb Roon Sr.
Joep Bodelier
G & S Bolink

De Drie Musketiers
H. en E.J. Eijerkamp

Bluemink en zn

Zwijnenberg, Henri

L.E.A. Moonen

Pr

oo Uuooooo

GO

Punt

5473.
5356.
5226.
5183.
4634.
4620.
4555.
4481.
4445 .
4428.

4312.
4171.
4131.
4121.
4108.
4058.
4053.
4020.
4004.
3997.

en

ODOUIONNOO M

POWNOWOAOW

Woonplaats

Zwolle
Emst
Deventer
Deventer
Leuvenheim
Zwolle
Voorst
Zwolle
Almen
Twello

Deventer
Teuge

Wi jhe
Vaassen
Twello
Zwolle
Zwolle
Eefde
Olst
Raalte

Olst
Wijhe
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Zwolle
Deventer
Emst
Olst
Wijhe

Raalte
Brummen
Twello
Eefde
Bathmen
Apeldoorn
Zwolle
Olst
Deventer
Deventer

Apeldoorn
Zutphen
Welsum
Deventer
Apeldoorn
Twello
Epse
Heino
Deventer
Bathmen

Apeldoorn
Zwolle
Brummen
Apeldoorn
Bathmen
Zwolle
Brummen
Emst
Olst
Zwolle

Totpnt

5473.
5453.
5261.
5226.
4998.
4801.
4788.
4776.
4748.
4742.

NOUAWOOOUO

4722.
4584.
4511.
4449 .
4443 .
4394.
4310.
4284.
4264.
4263.

4232.
4227 .
4214.
4189.
4134.
4110.
4096.
4072.
4069.
4061.

NI ©UF WO oo OFRPOONUONWNO

4033.
3973.
3926.
3920.
3897.
3864.
3780.
3754.
3751.
3749.

ONWWOWOro®

3739.
3737.
3705.
3684.
3682.
3653.
3603.
3590.
3564.
3558.

3536.
3487.
3484.
3484.
3470.
3451.
3442.
3408.
3406.
3402.

POUUONNDMOO U ORrOUINNO



EINDSTAND MIDFOND REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

8716.9124
0706.0691
0706.0780
0716.0443
0766.1156
0738.0277
0425.9078
0422.0062
0702.0154
0721.1333

QOWONOURAWNE

[y

11 0765.0114
12 0425.0403
13 0424.0906
14 0709.9146
15 0766.0827
16 0428.0196
17 0777.0993
18 0727.9363
19 0422.9185
20 0702.0104

21 0777.0250
22 0422.0828
23 0702.9067
24 0709.9216
25 0722.1582
26 0422.0865
27 0428.0439
28 0765.1152
29 0702.0243
30 0422.0518

31 0727.0546
32 0716.0851
33 0727.1017
34 0709.0110
35 0422.0402
36 0766.9117
37 0773.0336
38 0424.9217
39 0777.0241
40 0722.9225

41 0425.0233
42 0722.9292
43 0727 .0566
44 0738.0951
45 0721.9167
46 0737.0389
47 0774.0534
48 0424.1022
49 0702.0045
50 0766.1237

51 0425.0505
52 0738.0862
53 0702.0213
54 0722.1019
55 0709.9267
56 0424.9271
57 0738.0102
58 0422.0994
59 0709.0551
60 0766.1164

ONAANGEWEZEN
Naam

H. en E.J. Eijerkamp

Chr. Aalpoel
H. Diks

Alwin Petrie
J. de Ruiter

H. van der Haar
De Drie Musketiers

W. Hageman
M.J. Derksen
H. Munstege

H.J Voskes
Kees Weijdema
L. Timmer

H&J&L van den Berg

Mevr. Romein

J. Klein Heerenbrink

A.A. Jurriens
G & S Bolink

F. & H. Jacobs

Joep Bodelier

Erik Plant

Zwijnenberg, Henri
Gebr Berenschot
B.W. van Zeist en zo

D Cellarius

H. Kleine Schaars

V. Zweerus

T. Eektimmerman

F. Schouwstra

Johan van Dijk

Paliama

van Putten
van Zeist
. Nijmeijer

comama

van Brummen & Zn.
P. Steenbergen
Comb van de Vegt

A.G. Waanders

Comb R en A Woerts

W. Ramaker

W Saiamir en Zn

K.G. van Meeteren
Roy Boezewinkel

Comb Van Laar & Kost

F.L. Buys

Peter van Osch

W. Knoops

H.J.M. Bouwmeester
H. Blankestijn

H. Groot Karsijn
A.W.G. van de Essche
F.A.M.. Jacobs

G

.J. Poelman

Jean en Rob Huisman
Groothand-te Wierike

T. de Graaf

Marianne Fiets

A. Rehorst

B. Scherpenzeel

Haandrikman

Woonplaats

Brummen
Apeldoorn
Apeldoorn
Brummen
Teuge
Vaassen
Zwolle
Wijhe
Apeldoorn
Deventer

Raalte
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Twello
Zwolle
Zutphen
Bathmen
Broekland
Apeldoorn

Leuvenheim
Olst
Apeldoorn
Apeldoorn
Deventer
Broekland
Zwolle
Raalte
Apeldoorn
Wijhe

Deventer
Leuvenheim
Deventer
Apeldoorn
Wijhe
Twello
Zutphen
Zwolle
Voorst
Deventer

Zwolle
Deventer
Deventer
Emst
Deventer
Epe

Zutphen
Zwolle
Wenum Wiese
Apeldoorn

Zwolle
Welsum
Apeldoorn
Deventer
Apeldoorn
Zwolle
Emst
Olst
Lieren
Twello

Totpnt

6733.
6496.
6472.
6450.
6395.
6392.
6333.
6279.
6239.
6214.

PWWWAWNEND

6166.
6137.
6135.
6095.
6093.
6083.
6053.
6012.
6008.
5996.

WONAWWUOOUW

5995.
5934.
5910.
5902.
5879.
5876.
5866.
5842.
5815.
5796.

5792.
5767.
5735.
5732.
5724.
5717.
5709.
5700.
5683.
5640.

©COUIOONNNNOO ADRARAONOOOONW

5632.
5620.
5618.
5573.
5569.
5569.
5541.
5474.
5440.
5418.

WO A~NWUIORFR©

5417.
5416.
5308.
5301.
5301.
5297.
5295.
5275.
5272.
5242.

WUOWO~NOWOVWOUWw

EINDSTAND MIDFOND DUIFKAMP. REGIO 2 GOU

P

c Lidnummer

8716.9124
0706.0691
8716.9124
0702.9067
0766.1156
0727 .0566
0716.0443
0716.0443
0716.0851
0773.0336

QOWONOUNAWNE

[y

11 0738.0277
12 0702.0045
13 0706.0780
14 8716.9124
15 0777.0250
16 0766.0827
17 0777.0241
18 0716.0443
19 0738.0862
20 0773.0336

Naam

H. en E.J. Eijerkamp

Chr. Aalpoel

H. en E.J. Eijerkamp
Gebr Berenschot

J. de Ruiter

K.G. van Meeteren

Alwin Petrie
Alwin Petrie

E. Haandrikman
P. Steenbergen

H. van der Haar
H.J.M. Bouwmeester
H

. Diks

H. en E.J. Eijerkamp

Erik Plant

Mevr. Romein
A.G. Waanders
Alwin Petrie

A.W.G. van de Essche
P. Steenbergen

Woonplaats

Brummen
Apeldoorn
Brummen
Apeldoorn
Teuge
Deventer
Brummen
Brummen
Leuvenheim
Zutphen

Vaassen
Wenum Wiesel
Apeldoorn
Brummen
Leuvenheim
Twello
Voorst
Brummen
Welsum
Zutphen

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

8716.9124
0706.0691
0766.1156
0702.9067
0716.0443
0422.0828
0777.0250
0773.0336
0727.0566
0738.0277

©CoO~NOAWNE

=
o

11 0702.0104
12 0721.1333
13 0702.0045
14 0716.0851
15 0428.0196
16 0709.0110
17 0738.9021
18 0424.0906
19 0766.1237
20 0425.0505

21 0777.0241
22 0422.0994
23 0765.1152
24 0722.9292
25 0425.9078
26 0702.0154
27 0766.1164
28 0721.9167
29 0702.0243
30 0422.0062

31 0716.0818
32 0714.0047
33 0766.0827
34 0727.0546
35 0706.0780
36 0738.0862
37 0424.9174
38 0765.0114
39 0740.0187
40 0766.9117

41 0727.1017
42 0738.0102
43 0765.0173
44 0714.0063
45 0422.0461
46 0727.0097
47 0425.0705
48 0702.0511
49 0714.0462
50 0710.9131

51 0766.9184
52 0424.9255
53 0777.9194
54 0766.0100
55 0428.0439
56 0716.9108
57 0777.0993
58 0738.0951
59 0765.0289
60 0721.0320

Ringnr

8-1100068
1-1332374
8-1100200
8-1083683
0-1330272
0-1279585
0-1269298
8-1096315
9-1837725
8-1171587

9-1855335
0-1257979
1-1331324
1-1341752
9-1831830
1-1400045
1-1407103
9-1832033
1-1243690
5-2132894

AANGEWEZEN
Naam

H. en E.J. Eijerkamp

Chr. Aalpoel
J. de Ruiter

Gebr Berenschot

Alwin Petrie

Zwi jnenberg, Henri

Erik Plant

P. Steenbergen
K.G. van Meeteren
H. van der Haar

Joep Bodelier
H. Munstege

H.J.M. Bouwmeester
E. Haandrikman
J. Klein Heerenbrink

R. van Zeist

Comb van Werven

L. Timmer

H. Blankestijn
H. Groot Karsijn

A.G. Waanders

Marianne Fiets
T. Eektimmerman
W Saiamir en Zn
De Drie Musketiers

M.J. Derksen

B. Scherpenzeel
Comb Van Laar & Kost

F. Schouwstra
W. Hageman

K. Jurriens

Herwin Dikkeboer

Mevr. Romein
J. Paliama
H. Diks

A.W.G. van de Essche

Comb Voolstra
H.J Voskes
R.A. Roessink

van Brummen & Zn.

J. van Putten
T. de Graaf

R.G.H. Hesselink

W. Glaser
W. Voskamp
H. de Swart

H. van "t Veer

A. Reinders

G.TH.A. Bisseling
v. Cittert & Jongman

J. Groot Koerkamp&Zn

Peters en Zn.

M. Sangers/Paul Ung

J. Ketelaar
V. Zweerus
Comb Roon Sr.
A_A. Jurriens

Roy Boezewinkel

Jelle Derks
H. Meppelink

Pr Punten

6361.
6349.
6136.
5979.
5495.
5309.
5268.
5222.
5189.
5169.

NI ¥R N ENENENENEN]
NONOONWWNO®

5100.
4865.
4847 .
4797 .
4754.
4717.
4714.
4681.
4678.
4673.

NOON~NONNO O
NOONMNRMONNON

Woonplaats

Brummen
Apeldoorn
Teuge
Apeldoorn
Brummen
Olst
Leuvenheim
Zutphen
Deventer
Vaassen

Apeldoorn
Deventer
Wenum Wiese
Leuvenheim
Zwolle
Apeldoorn
Vaassen
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle

Voorst
Olst
Raalte
Deventer
Zwolle
Apeldoorn
Twello
Deventer
Apeldoorn
Wijhe

Brummen
Bathmen
Twello
Deventer
Apeldoorn
Welsum
Zwolle
Raalte
Almen
Twello

Deventer
Emst
Raalte
Laren
Wijhe
Deventer
Zwolle
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn

Twello
Zwolle
Eefde
Terwolde
Zwolle
Brummen
Zutphen
Emst
Raalte
Deventer

Totpnt

6508.
6349.
6030.
5979.
5788.
5641.
5493.
5456.
5413.
5304.

ORWONOOWNNN

5227.
5063.
5032.
4993.
4969.
4955.
4792.
4771.
4770.
4764.

4749.
4729.
4712.
4642.
4622 .
4618.
4614.
4588.
4568.
4514.

NOWAUNWOO®O WOWNOOWA~NOO

4489.
4444 .
4411.
4328.
4323.
4292.
4191.
4176.
4114.
4053.

NOoO~NoOowUuohMaRr

4043.
3986.
3941.
3940.
3872.
3804.
3721.
3697.
3680.
3671.

3649.
3637.
3629.
3623.
3607.
3576.
3567.
3561.
3557.
3540.

PONWOOWUUNW ONOONOWRFR WEF



EINDSTAND JONGE DUIVEN REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. REGIO 2 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0766.1156
0766.9087
0716.0486
0766.0533
0716.0443
0777.9194
0716.9108
0777.0993
0727.0546
0428.9357

0424.9271
0727.1017
0738.0277
0422.0828
0425.9078
0738.0862
0702.0045
0766.1008
0738.0102
0425.0705

0773.0336
0428.0081
0765.0114
0424.1022
0766.0827
0424 .0159
0706.0038
0766.1237
0425.0411
0422.1093

0428.0056
0716.0851
0428.9292
0721.0026
0765.0173
0777.9119
0721.9034
0740.0578
0766.0100
0727.0566

0738.0587
0727.0771
0774.1319
0428.1019
0774.0631
0773.0247
0422.0062
0425.0691
0765.0416
0765.1152

0422.0865
0709.9127
0704.0073
0774.1289
0425.0811
0738.0323
0727.1181
0738.9021
0740.0187
0709.9146

Lidnummer

0766.0533
0727.0546
0716.0486
0716.9108
0716.0486
0716.0486
0766.9087
0777.9194
0425.9078
0716.0443

0716.0443
0777.0993
0422.0828
0766.9087
0716.0486
0766.0533
0424.9271
0777.0993
0766.9087
0716.0443

ONAANGEWEZEN
Naam

J. de Ruiter

Joke & Martin Geven
J. Rademakers

F.H. Wagenaar

Alwin Petrie

M. Sangers/Paul Ung
Comb Roon Sr. en Jr.
A_A. Jurriens

J. Paliama

R. Walraven & A.J_Ri

Groothand-te Wierike
J. van Putten

H. van der Haar
Zwijnenberg, Henri
De Drie Musketiers
A.W.G. van de Essche
H.J.M. Bouwmeester
J.A_M. Slinkman

T. de Graaf

H. van "t Veer

P. Steenbergen

E. Eikenaar

H.J Voskes

W. Knoops

Mevr. Romein

M. v.d. Beld
Th_A_M. Oortwijn
H. Blankestijn
J.A.C. van Houten
F.J. Hermans

Herman van den Belt
E. Haandrikman

T. en Y. Huizingh
B. Kok

R.G.H. Hesselink

H. van Zanten & Zn.
Ben & Gerrie Krone
F.D. Nijenhuis

J. Ketelaar

K.G. van Meeteren

H. Bredewoud
N.A.J. Voskamp

H. Wolf

D.J. van den Beld
B.Addink

Benny Schrijver
W. Hageman

R.G. van Dijk

M. Grotenhuis

T. Eektimmerman

Jr.

H. Kleine Schaars
Comb A&A v.d. Harst
Lisanne van Dam

R. Wolf

Jan Meiberg

Fr. Meuleman

M.P. Laan

Comb van Werven
R.A. Roessink

H&J&L van den Berg

Naam

F.H. Wagenaar
J. Paliama

J. Rademakers
Comb Roon Sr.
J. Rademakers
J. Rademakers
Joke & Martin Geven
M. Sangers/Paul Ung
De Drie Musketiers
Alwin Petrie

en Jr.

Alwin Petrie

A.A. Jurriens
Zwijnenberg, Henri
Joke & Martin Geven
J. Rademakers

F.H. Wagenaar
Groothand-te Wierike
A.A. Jurriens

Joke & Martin Geven
Alwin Petrie

Woonplaats

Teuge
Voorst
Brummen
Voorst
Brummen
Eefde
Brummen
Zutphen
Deventer
Zwolle

Zwolle
Deventer
Vaassen
Olst
Zwolle
Welsum
Wenum Wiese
Twello

Emst
Zwolle

Zutphen
Zwolle
Raalte
Zwolle
Twello
Zwolle
Apeldoorn
Apeldoorn
Zwolle
Olst

Zwolle
Leuvenheim
Zwolle
Epse
Raalte
Zutphen
Deventer
Gorssel
Terwolde
Deventer

Vaassen
Diepenveen
Eefde
Zwolle
Zutphen
Zutphen
Wijhe
Zwolle
Raalte
Raalte

Broekland
Lieren
Lemelerveld
Eefde
Zwolle
Vaassen
Diepenveen
Vaassen
Almen
Apeldoorn

Woonplaats

Voorst
Deventer
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Voorst
Eefde
Zwolle
Brummen

Brummen
Zutphen
Olst
Voorst
Brummen
Voorst
Zwolle
Zutphen
Voorst
Brummen

Totpnt

5708.
5695.
5677.
5650.
5634.
5619.
5588.
5516.
5379.
5268.

WRAOUNNRFEOO®

5220.
5131.
5020.
4997.
4951.
4911.
4882.
4811.
4803.
4723.

PUOOOONUIOOON

4614.
4562.
4559.
4451.
4430.
4428.
4422 .
4375.
4356.
4294.

NONNUANOOR

4277 .
4203.
4179.
4138.
4121.
4064 .
4060.
4017.
4001.
3988.

OFRPWONRLNUOGIOO

3972.
3935.
3890.
3855.
3845.
3689.
3686.
3673.
3664.
3616.

O©COORARLUIOOW

3609.
3588.
3582.
3580.
3567.
3540.
3535.
3511.
3496.
3422.

ONNPRODMONRLO

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0716.
0766.
0727.
0738.
0766.
0428.
0428.
0738.
0773.
0422.

0766.
0422.
0777.
0727.
0766.
0428.
0777.
0716.
0766.
0727.

0737.
0702.
0766.
0774.
0740.
0422.
0425.
0773.
0716.
0709.

0424.
0765.
0721.
0765.
0777.
0425.
0425.
0702.
0704.
0777.

0721.
0702.
0727.
0738.
0765.
0425.
0773.
0716.
0738.
0738.

0777.
0773.
0425.
0709.
0424.
0722.
0424.
0709.
0721.
0425.

Ringnr

0486
0533
0546
0862
9087
9357
0056
0277
9114
0828

1156
1093
9194
0771
0100
0901
0993
9108
1237
1017

0681
0045
1008
0631
0276
0062
9078
0522
0443
0641

9271
1152
0460
0114
9119
0942
0713
0263
0171
0217

0026
9024
0566
0951
0416
0705
0336
0851
9021
0545

9217
0247
0691
9146
0159
1019
1022
9127
9034
0411

2-1287809
2-1239095
2-1233898
2-1229866
2-1230077
2-1233894
2-1289241
2-1296543
2-1132517
2-1619177

2-1234245
2-6121855
2-1126465
2-1289258
2-1294298
2-1295087
2-1128626
2-1296444
2-1289267
2-1254126

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. Rademakers

F.H. Wagenaar

J. Paliama

A.W.G. van de Essche
Joke & Martin Geven
R. Walraven & A.J.Ri
Herman van den Belt
H. van der Haar
Bas&Ricardo Jansen
Zwijnenberg, Henri

J. de Ruiter

F.J. Hermans

M. Sangers/Paul Ung
N.A_.J. Voskamp

J. Ketelaar
L.E.A. Moonen
A.A. Jurriens
Comb Roon Sr.
H. Blankestijn
J. van Putten

en Jr.

Aart Hup

H.J.M. Bouwmeester
J.A.M. Slinkman
B_Addink

J.W Steenbergen

W. Hageman

De Drie Musketiers
Belinda Jansen
Alwin Petrie

J. Schipper

Groothand-te Wierike
T. Eektimmerman

H. Beumer

H.J Voskes

H. van Zanten & Zn.
J.R. Lindeboom

Mark van Olst

G.J. Velthuis

H. Hagen

G.J. Moespot

B. Kok

Fam. Terwel

K.G. van Meeteren
Roy Boezewinkel
M. Grotenhuis

H. van "t Veer

P. Steenbergen

E. Haandrikman
Comb van Werven
J. van der Haar

Comb Moespot-Gijzen
Benny Schrijver Jr.
R.G. van Dijk

H&J&L van den Berg
M. v.d. Beld

G.J. Poelman

W. Knoops

Comb A&A v.d. Harst
Ben & Gerrie Krone
J.A.C. van Houten

Punten

5579.
5210.
5056.
4831.
4797 .
4466.
4249.
4211.
4196.
4138.

U ogooooo
WOUTOWORrOWONN

4089.
4007 .
3994.
3938.
3936.
3803.
3766.
3721.
3714.
3705.

guouoabaooaoao
ONOR~ARMRPLPOWOR

Woonplaats

Brummen
Voorst
Deventer
Welsum
Voorst
Zwolle
Zwolle
Vaassen
Zutphen
Olst

Teuge
Olst
Eefde
Diepenveen
Terwolde
Zwolle
Zutphen
Brummen
Apeldoorn
Deventer

Oene

Wenum Wiese
Twello
Zutphen
Zutphen
Wijhe
Zwolle
Zutphen
Brummen
Apeldoorn

Zwolle
Raalte
Deventer
Raalte
Zutphen
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Heino
Zutphen

Epse
Apeldoorn
Deventer
Emst
Raalte
Zwolle
Zutphen
Leuvenheim
Vaassen
Vaassen

Zutphen
Zutphen
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle
Deventer
Zwolle
Lieren
Deventer
Zwolle

Totpnt

4990.
4943 .
4307.
4293.
3717.
3505.
3477.
3470.
3467.
3439.

OWONNORrUIN®

3286.
3281.
2911.
2847.
2802.
2790.
2777 .
2775.
2696.
2654.

2593.
2590.
2580.
2540.
2526.
2453.
2440.
2403.
2379.
2181.

OFRRAOODOOUIO N WANNPFRPODMOOR

2176.
2175.
2169.
2144.
2142.
2136.
2095.
2074.
2050.
1975.

O~NOORMURLN®EF

1972.
1959.
1921.
1912.
1895.
1895.
1845.
1803.
1773.
1765.

1765.
1753.
1733.
1695.
1667.
1642.
1637.
1636.
1628.
1541.

OrRrUIONOUIO~NO OCWOOhrROUONW



EINDSTAND NATOUR REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND NATOUR DUIFKAMP.

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

0727.
0766.
0738.
0727.
0422.
0738.
0738.
0425.
0709.
0766.

0716.
0702.
0422.
0765.
0727.
0424.
0777.
0738.
8716.
0424.

0777.
0425.
0702.
0702.
0425.
0422.
0703.
0704.
0422.
0727.

0709.
0709.
0428.
0425.
0428.
0424.
0737.
0721.
0714.
0765.

0425.
0422.
0709.
0425.
0766.
0716.
0716.
0714.
0738.
0777.

0721.
0425.
0422.
0424.
0706.
0709.
0722.
0738.
0424.
0721.

0546
1156
0277
9363
0828
9021
0862
0098
9127
0533

0443
0104
0062
1152
0411
9217
0993
0102
9124
1022

0250
0545
0213
0045
0505
9118
9176
0162
0518
1017

9146
0110
0081
0233
0901
0906
0389
9167
0462
0114

9078
9185
1263
0811
1237
0486
9159
0047
0951
9217

0026
0403
0865
0159
0780
9216
1019
0455
9255
1333

Lidnummer

0766.
0709.
0738.
0727.
0727.
0422.
0727.
0738.
0709.
0738.

8716.
0727.
0424.
0738.
0766.
0738.
0765.
0716.
0704.
0716.

1156
9127
0277
9363
9363
0062
0546
0277
9127
9021

9124
0546
1022
0277
1156
0277
1152
0443
0162
0443

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Paliama

J. de Ruiter

H. van der Haar

G & S Bolink
Zwijnenberg, Henri
Comb van Werven

A_W.G. van de Essche

G. Horst
Comb A&A v.d. Harst
F_H. Wagenaar

Alwin Petrie
Joep Bodelier

W. Hageman

T. Eektimmerman
Marco Toering
Comb van de Vegt
A.A. Jurriens

T. de Graaf

H. en E.J. Eijerkamp

W. Knoops

Erik Plant
Dietrich van Riel
F.A_M.. Jacobs
H.J.M. Bouwmeester
H. Groot Karsijn
G. & R. Schuiling
R. & T. Bloemendal
Tije de Haan

Johan van Dijk

J. van Putten

H&J&L van den Berg
R. van Zeist

E. Eikenaar

W. Ramaker

L.E.A. Moonen

L. Timmer

F.L. Buys

Comb Van Laar & Kost

G.TH.A. Bisseling
H.J Voskes

De Drie Musketiers
F. & H. Jacobs

W._H. van Gelder
Jan Meiberg

H. Blankestijn

J. Rademakers

Comb Hilferink
Herwin Dikkeboer
Roy Boezewinkel
Comb Moespot-Gijzen

B. Kok

Kees Weijdema

H. Kleine Schaars
M. v.d. Beld

H. Diks

B.W. van Zeist en zo

G.J. Poelman
A. van Houttum
Peters en Zn.
H. Munstege

Naam

J. de Ruiter

Comb A&A v.d. Harst
H. van der Haar

G & S Bolink

G & S Bolink

W. Hageman

J. Paliama

H. van der Haar
Comb A&A v.d. Harst
Comb van Werven

Paliama
Knoops

van der Haar
de Ruiter
van der Haar
. Eektimmerman
Alwin Petrie
Tije de Haan
Alwin Petrie

4 ITuwI=wIT

en E.J. Eijerkamp

Woonplaats Totpnt
Deventer 4917.5
Teuge 4903.7
Vaassen 4832.3
Bathmen 4826.2
Olst 4756.5
Vaassen 4715.8
Welsum 4702.2
Zwolle 4655.6
Lieren 4655.5
Voorst 4612.4
Brummen 4588.3
Apeldoorn 4582.7
Wi jhe 4546.4
Raalte 4544 .9
Deventer 4542.1
Zwolle 4518.7
Zutphen 4490.7
Emst 4478.9
Brummen 4475.0
Zwolle 4468.2
Leuvenheim 4440.3
Zwolle 4349.0
Apeldoorn 4323.8
Wenum Wiese 4296.9
Zwolle 4291.8
Wi jhe 4243.3
Apeldoorn 4171.0
Heino 4140.6
Wi jhe 4137.1
Deventer 4118.5
Apeldoorn  4117.8
Apeldoorn  4112.2
Zwolle 4097.5
Zwolle 4085.7
Zwolle 4031.5
Zwolle 3980.1
Epe 3977.0
Deventer 3929.2
Apeldoorn  3896.0
Raalte 3874.6
Zwolle 3857.8
Broekland 3849.0
Lieren 3816.8
Zwolle 3798.0
Apeldoorn 3797.1
Brummen 3779.7
Zutphen 3775.8
Bathmen 3775.2
Emst 3753.6
Zutphen 3734.3
Epse 3722.1
Zwolle 3645.7
Broekland 3630.1
Zwolle 3621.6
Apeldoorn  3599.5
Apeldoorn 3591.1
Deventer 3571.9
Wenum Wiese 3552.1
Zwolle 3455.0
Deventer 3412.0
REGIO 2 GOU
Woonplaats

Teuge

Lieren

Vaassen

Bathmen

Bathmen

Wijhe

Deventer

Vaassen

Lieren

Vaassen

Brummen

Deventer

Zwolle

Vaassen

Teuge

Vaassen

Raalte

Brummen

Heino

Brummen

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0766.
0738.
0709.
0727.
0422.
0738.
0702.
0765.
0702.
0716.

0714.
0422.
0424.
0727.
0738.
0424.
0777.
0727.
0424.
0425.

0721.
0702.
0766.
0425.
0422.
0737.
0422.
0721.
0428.
0424.

0721.
0425.
0777.
0706.
0738.
0766.
8716.
0709.
0428.
0703.

0425.
0424.
0709.
0428.
0766.
0716.
0721.
0709.
0714.
0738.

0702.
0737.
0727.
0704.
0425.
0425.
0428.
0727.
0777.
0709.

Ringnr

1156
0277
9127
0546
0062
9021
0104
1152
0213
0443

0462
9118
1022
9363
0862
9217
0993
0411
0906
0505

0026
0045
1237
0233
0828
0389
0865
9167
0196
9255

0320
0545
0250
0780
0951
0533
9124
0110
0901
9176

0098
0159
9146
9357
9184
0486
1333
0179
0047
0455

0263
0699
1017
0162
0811
0403
0081
9371
0241
9216

0-1330272
1-1332848
9-1855335
0-1268846
9-1831339
0-1161416
9-1841690
9-1855339
0-1262333
0-1292170

1-1341334
9-1841934
1-1235974
1-1361950
7-1435743
9-1855352
8-1161821
1-1339706
2-1221458
8-1096346

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. de Ruiter

H. van der Haar
Comb A&A v.d. Harst
J. Paliama

W. Hageman

Comb van Werven
Joep Bodelier

T. Eektimmerman
F.A_M.. Jacobs
Alwin Petrie

G.TH.A. Bisseling
G. & R. Schuiling
W. Knoops

G & S Bolink

A.W.G. van de Essche

Comb van de Vegt
A.A. Jurriens
Marco Toering

L. Timmer

H. Groot Karsijn

B. Kok

H.J.M. Bouwmeester
H. Blankestijn

W. Ramaker
Zwijnenberg, Henri
F.L. Buys

H. Kleine Schaars

Comb Van Laar & Kost
J. Klein Heerenbrink

Peters en Zn.

H. Meppelink
Dietrich van Riel
Erik Plant

H. Diks

Roy Boezewinkel
F.H. Wagenaar

. en E.J. Eijerkamp

H

R. van Zeist
L.E.A. Moonen

R. & T. Bloemendal
G. Horst

M. v.d. Beld

H&J&L van den Berg

R. Walraven & A.J_Ri
J. Groot Koerkamp&Zn

J. Rademakers

H. Munstege
Berend Vos
Herwin Dikkeboer
A. van Houttum

G.J. Velthuis
B. Schreurs

J. van Putten
Tije de Haan
Jan Meiberg
Kees Weijdema
E. Eikenaar

A en H de Swart
A.G. Waanders
B

Woonplaats

Teuge
Vaassen
Lieren
Deventer
Wijhe
Vaassen
Apeldoorn
Raalte
Apeldoorn
Brummen

Apeldoorn
Wijhe
Zwolle
Bathmen
Welsum
Zwolle
Zutphen
Deventer
Zwolle
Zwolle

Epse

Wenum Wiese
Apeldoorn
Zwolle
Olst

Epe
Broekland
Deventer
Zwolle
Zwolle

Deventer
Zwolle
Leuvenheim
Apeldoorn
Emst
Voorst
Brummen
Apeldoorn
Zwolle
Apeldoorn

Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle
Twello
Brummen
Deventer
Apeldoorn
Bathmen
Wenum Wiese

Apeldoorn
Epe
Deventer
Heino
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Deventer
Voorst

_W. van Zeist en zo Apeldoorn

Punten

4700.
4633.
4549.
4450.
4422 .
4366.
4288.
4199.
4189.
4181.

goooaaaaoaaa
QWONNWOWUIN O

4100.
4099.
4096.
4087 .
4050.
4033.
4032.
4030.
3944.
3941.

ggooaoaaoaaaaa
BRPRPOWOUIOOWN

Totpnt

4711.
4687 .
4675.
4591.
4455.
4331.
4154.
4102.
4081.
4046.

PRONUOONENN

3984.
3958.
3904.
3732.
3699.
3680.
3637.
3624.
3618.
3606.

3546.
3539.
3510.
3460.
3447 .
3428.
3373.
3372.
3331.
3331.

OWANOONO N OrhODOOOOOIO

3323.
3312.
3306.
3286.
3280.
3196.
3161.
3143.
3139.
3130.

AR hoOooOOOUOOIN

2986.
2984.
2947.
2884.
2818.
2815.
2805.
2781.
2682.
2670.

2665.
2647.
2623.
2612.
2513.
2492.
2479.
2467.
2386.
2385.

NROOONOWOW OWUNANWO®O©O



EINDSTAND GENERAAL SNELHEID REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

Lidnummer

0766.1156
0716.0443
0738.0277
0777.0993
0727.0546
0422.0828
0738.0102
0422.0062
0425.9078
0738.0862

0765.0114
0716.0486
0424.1022
0702.0045
0727.9363
0766.0827
0428.9357
0727.1017
0765.1152
0424.0906

0766.1237
0424.9217
0721.1333
0738.9021
0709.9146
0709.9127
0422.0865
0716.9108
0777.0250
0428.0081

0428.0901
0738.0951
0773.0336
0716.0851
0425.0403
8716.9124
0422.0518
0727.0411
0422.1093
0428.0196

0702.0104
0766.9087
0425.0705
0777.9194
0425.0811
0722.1019
0422.9185
0774.0534
0765.0416
0721.0026

0424.9271
0424.0159
0706.0691
0721.9167
0722.9292
0706.0038
0706.0780
0766.0100
0709.9216
0727.0097

ONAANGEWEZEN
Naam

J. de Ruiter

Alwin Petrie

H. van der Haar

A.A. Jurriens

J. Paliama
Zwijnenberg, Henri
T. de Graaf

W. Hageman

De Drie Musketiers
A_W.G. van de Essche

H.J Voskes

J. Rademakers

W. Knoops

H.J.M. Bouwmeester
G & S Bolink

Mevr. Romein
Walraven & A.J.Ri
van Putten
Eektimmerman
Timmer

rH«>o

H. Blankestijn

Comb van de Vegt

H. Munstege

Comb van Werven
H&J&L van den Berg
Comb A&A v.d. Harst
H. Kleine Schaars
Comb Roon Sr. en Jr.
Erik Plant

E. Eikenaar

L.E.A. Moonen

Roy Boezewinkel

P. Steenbergen

E. Haandrikman

Kees Weijdema

H. en E.J. Eijerkamp
Johan van Dijk

Marco Toering

F.J. Hermans

J. Klein Heerenbrink

Joep Bodelier

Joke & Martin Geven
H. van "t Veer

M. Sangers/Paul Ung
Jan Meiberg

G.J. Poelman

F. & H. Jacobs
Peter van Osch

M. Grotenhuis

B. Kok

Groothand-te Wierike
M. v.d. Beld

Chr. Aalpoel

Comb Van Laar & Kost
W Saiamir en Zn
Th_A_M. Oortwijn

H. Diks

J. Ketelaar

B.W. van Zeist en zo
H. de Swart

Woonplaats Totpnt

Teuge 22424.0
Brummen 22199.1
Vaassen 21635.0
Zutphen 21628.0
Deventer 21161.8
Olst 21057.2
Emst 20248.1
Wijhe 20217.2
Zwolle 20204 .4
Welsum 19869.9
Raalte 19738.8
Brummen 19682 .4
Zwolle 19640.3
Wenum Wiesel9586.7
Bathmen 19526.7
Twello 19426.0
Zwolle 19423.2
Deventer 19341.7
Raalte 19208.8
Zwolle 18914.4
Apeldoorn 18836.1
Zwolle 18636.3
Deventer 18340.4
Vaassen 18132.2
Apeldoorn 18059.9
Lieren 18004 .6
Broekland 17985.2
Brummen 17851.6
Leuvenheim 17776.7
Zwolle 17387.9
Zwolle 17247.2
Emst 17212.1
Zutphen 17207.1
Leuvenheim 17102.9
Zwolle 16972.5
Brummen 16852.6
Wijhe 16835.5
Deventer 16815.2
Olst 16704.6
Zwolle 16638.6
Apeldoorn 16518.1
Voorst 16373.9
Zwolle 16070.8
Eefde 15994 .2
Zwolle 15855.2
Deventer 15837.5
Broekland 15833.9
Zutphen 15738.6
Raalte 15737.7
Epse 15659.2
Zwolle 15605.0
Zwolle 15477.6
Apeldoorn 15465.7
Deventer 15382.8
Deventer 15365.5
Apeldoorn 15314.7
Apeldoorn 15294.7
Terwolde 15288.2
Apeldoorn 15168.7
Deventer 15153.7

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0766.
0727.
0738.
0716.
0738.
0422.
0422.
0765.
0766.
0424.

0777.
0702.
8716.
0721.
0738.
0428.
0702.
0773.
0766.
0738.

0714.
0777.
0716.
0765.
0425.
0738.
0425.
0721.
0727.
0428.

0714.
0422.
0709.
0727.
0716.
0706.
0702.
0777.
0702.
0709.

0428.
0727.
0766.
0706.
0721.
0424.
0425.
0425.
0709.
0777.

0716.
0422.
0766.
0766.
0727.
0424.
0422.
0702.
0424.
0422.

EINDSTAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. REGIO 2 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0766.1156
0738.0277
0727.0546
0716.0443
0422.0062
0422.0062
8716.9124
0738.0862
0765.1152
0702.9067

0716.0443
0721.1333
0716.0443
0777.0250
0709.9127
0424.0906
0702.0104
0765.0114
8716.9124
0422.0062

Naam

J. de Ruiter

H. van der Haar

J. Paliama

Alwin Petrie

W. Hageman

W. Hageman

H. en E.J. Eijerkamp
A_W.G. van de Essche
T. Eektimmerman

Gebr Berenschot

Alwin Petrie

H. Munstege

Alwin Petrie

Erik Plant

Comb A&A v.d. Harst
L. Timmer

Joep Bodelier

H.J Voskes

H. en E.J. Eijerkamp
W. Hageman

1156
0546
0277
0443
0862
0828
0062
1152
1237
0906

0250
0045
9124
1333
9021
0196
0104
0336
9087
0951

0462
0993
0486
0114
0505
0102
9078
0026
1017
9357

0047
1093
9127
9363
9108
0691
0213
9194
9067
0110

0901
0566
9184
0780
9167
1022
0811
0403
9146
0241

0851
0994
0100
0827
0097
9255
0518
0154
9217
0865

AANGEWEZEN
Naam

J. de Ruiter

J. Paliama

H. van der Haar
Alwin Petrie

A.W.G. van de Essche
Zwi jnenberg, Henri
Hageman

T. Eektimmerman

H. Blankestijn

L. Timmer

=

Erik Plant

H.J.M. Bouwmeester
H. en E.J. Eijerkamp
H. Munstege

Comb van Werven

J. Klein Heerenbrink
Joep Bodelier

P. Steenbergen

Joke & Martin Geven
Roy Boezewinkel

G.TH.A. Bisseling
A.A. Jurriens

J. Rademakers

H.J Voskes

H. Groot Karsijn

T. de Graaf

De Drie Musketiers
B. Kok

J. van Putten

R. Walraven & A.J.Ri

Herwin Dikkeboer
F.J. Hermans

Comb A&A v.d. Harst
G & S Bolink
Comb Roon Sr.
Chr. Aalpoel
F.A.M.. Jacobs
M. Sangers/Paul Ung
Gebr Berenschot

R. van Zeist

en Jr.

L.E.A. Moonen

K.G. van Meeteren

J. Groot Koerkamp&Zn
H. Diks

Comb Van Laar & Kost
W. Knoops

Jan Meiberg

Kees Weijdema

H&J&L van den Berg
A.G. Waanders

E. Haandrikman
Marianne Fiets

J. Ketelaar

Mevr. Romein

H. de Swart
Peters en Zn.
Johan van Dijk
M.J. Derksen

Comb van de Vegt
H. Kleine Schaars

Woonplaats Totpnt

Teuge 18612.2
Deventer 18454.4
Vaassen 17911.8
Brummen 16187.4
Welsum 15991.0
Olst 15936.3
Wijhe 15934 .8
Raalte 15255.1
Apeldoorn 14841.4
Zwolle 14504 .6
Leuvenheim 14455.9
Wenum Wiesel4131.5
Brummen 13900.3
Deventer 13842.2
Vaassen 13703.1
Zwolle 13321.6
Apeldoorn 13302.1
Zutphen 13181.3
Voorst 13054.6
Emst 12827.3
Apeldoorn 12785.7
Zutphen 12770.3
Brummen 12766.9
Raalte 12702.0
Zwolle 12682.0
Emst 12639.1
Zwolle 12609.1
Epse 12491.7
Deventer 12425.4
Zwolle 12204 .9
Bathmen 11919.6
Olst 11902.0
Lieren 11853.8
Bathmen 11813.0
Brummen 11766.9
Apeldoorn 11692.5
Apeldoorn 11626.9
Eefde 11450.0
Apeldoorn 11374.2
Apeldoorn 11349.1
Zwolle 11338.9
Deventer 11291.2
Twello 11210.7
Apeldoorn 11146.9
Deventer 11085.4
Zwolle 11059.2
Zwolle 10895.9
Zwolle 10862.8
Apeldoorn 10423.3
Voorst 10362.3
Leuvenheim 10344.3
Olst 10329.2
Terwolde 10326.9
Twello 10312.7
Deventer 10134.5
Zwolle 10103.9
Wi jhe 9887.7
Apeldoorn 9833.1
Zwolle 9674.1
Broekland 9651.9

Woonplaats

Teuge
Vaassen
Deventer
Brummen
Wijhe
Wijhe
Brummen
Welsum
Raalte
Apeldoorn

Brummen
Deventer
Brummen
Leuvenheim
Lieren
Zwolle
Apeldoorn
Raalte
Brummen
Wijhe

Ringnr

0-1330272
9-1855335
9-1841690
0-1269298
8-2096344
0-1161416
1-1341752
1-1243690
8-1161821
8-1083683

0-1269327
8-1106227
8-1096346
9-1831830
1-1332848
0-1163331
9-1819766
9-1893084
0-1273398
7-1255913

Pr

18
17
15
17
17
16
16
16
16
17

16
15
16
15
14
13
13
13
14
14

Punte

15379.
14284.
12846.
12220.
12050.
11985.
11204.
11115.
11078.
10956.

10927.
10803.
10652.
10596.
10579.
10536.
10194.
10186.
10172.
10165.

n

NOUONCTOWOOhN
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EINDSTAND DAGFOND REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

8716.
0777.
0716.
0709.
0709.
0704.
0740.
0773.
0740.
0737.

0777.
0765.
0424.
0773.
0766.
0766.
0716.
0774.
0716.
0716.

0738.
0422.
0706.
0737.
0424.
0773.
0766.
0425.
0428.
0424.

0428.
0424.
0740.
0864.
0773.
0766.
0425.
0709.
0727.
0425.

0766.
0702.
0773.
0702.
0425.
0721.
0727.
0721.
0727.
0422.

0428.
0777.
0424.
0727.
0722.
0706.
0422.
0422.
0714.
0709.

9124
9194
9159
9267
9146
0162
0101
0336
9097
0672

9217
0386
9217
0247
1164
9117
9108
1289
0851
0486

0277
0437
0691
0681
9174
9114
1237
9101
0056
1022

0081
0906
9038
0487
0522
1156
0942
0713
0566
0772

0860
0213
0140
0104
0811
0026
1017
9034
0097
9185

0439
9119
9255
0546
9292
0780
0402
0518
0047
0641

ONAANGEWEZEN
Naam

H. en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Comb Hilferink

Jean en Rob Huisman
H&J&L van den Berg
Tije de Haan

Dick Koopman

P. Steenbergen

Comb Roording & Zn.
Rick van Emous

Comb Moespot-Gijzen
J. Eektimmerman
Comb van de Vegt
Benny Schrijver
B. Scherpenzeel
van Brummen & Zn.
Comb Roon Sr. en Jr.
R. Wolf

E. Haandrikman

J. Rademakers

Jr.

H. van der Haar

J. Wonink

Chr. Aalpoel

Aart Hup

Comb Voolstra
Bas&Ricardo Jansen
H. Blankestijn

Comb Deinema-Kruiswe
Herman van den Belt
W. Knoops

E. Eikenaar

L. Timmer

Comb W.Pasman en Zn.
Ria Luesink

Belinda Jansen

J. de Ruiter

J.R. Lindeboom

A. Bijsterbosch

K.G. van Meeteren
Fr. Metselaar

Annet Jutten
F_.A_M.. Jacobs

P. Jacobs

Joep Bodelier

Jan Meiberg

B. Kok

J. van Putten

Ben & Gerrie Krone
H. de Swart

F. & H. Jacobs

V. Zweerus

H. van Zanten & Zn.
Peters en Zn.

J. Paliama

W Saiamir en Zn

H. Diks

J. Nijmeijer

Johan van Dijk
Herwin Dikkeboer
J. Schipper

Woonplaats

Brummen
Eefde
Zutphen
Apeldoorn
Apeldoorn
Heino
Gorssel
Zutphen
Eefde

Epe

Zutphen
Raalte
Zwolle
Zutphen
Twello
Twello
Brummen
Eefde
Leuvenheim
Brummen

Vaassen
Wijhe
Apeldoorn
Oene
Zwolle
Zutphen
Apeldoorn
Zwolle
Zwolle
Zwolle

Zwolle
Zwolle
Eefde
Toldijk
Zutphen
Teuge
Zwolle
Ugchelen
Deventer
Zwolle

Twello
Apeldoorn
Zutphen
Apeldoorn
Zwolle
Epse
Deventer
Deventer
Deventer
Broekland

Zwolle
Zutphen
Zwolle
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Wijhe
Wijhe
Bathmen
Apeldoorn

Totpnt

4814.
4569.
4525.
4411.
4386.
4384.
4281.
4274.
4264.
4248 .

ROOFROWUIO N

4233.
4146.
4129.
4105.
4080.
4053.
3956.
3920.
3902.
3891.

3884.
3868.
3839.
3833.
3828.
3729.
3692.
3689.
3540.
3532.

PNNWNRNARMD DNUIOOPMOO®®O®

3505.
3493.
3486.
3275.
3232.
3214.
3031.
3004.
2987.
2867.

WNOOOO R WhW

2799.
2755.
2722.
2698.
2694 .
2676.
2670.
2664.
2645.
2586.

NOWONPFPWO~NO

2543.
2507.
2468.
2400.
2369.
2341.
2331.
2317.
2311.
2158.

NONONMWNOO®

EINDSTAND DAGFOND DUIFKAMP. REGIO 2 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

8716.
8716.
8716.
0777.
8716.
8716.
0709.
8716.
8716.
0738.

0766.
8716.
8716.
8716.
0765.
0737.
0777.
0777.
0773.
8716.

9124
9124
9124
9194
9124
9124
9146
9124
9124
0277

9117
9124
9124
9124
0386
0672
9194
9194
9114
9124

Naam

en E.J. Eijerkamp
en E.J. Eijerkamp
en E.J. Eijerkamp
Sangers/Paul Ung
en E.J. Eijerkamp
. en E.J. Eijerkamp
H&J&L van den Berg
H. en E.J. Eijerkamp
H. en E.J. Eijerkamp
H. van der Haar

IIT=ZTITITXIT

van Brummen & Zn.

H. en E.J. Eijerkamp
H. en E.J. Eijerkamp
H. en E.J. Eijerkamp
J. Eektimmerman

Rick van Emous

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
Bas&Ricardo Jansen
H. en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Eefde
Brummen
Brummen
Apeldoorn
Brummen
Brummen
Vaassen

Twello
Brummen
Brummen
Brummen
Raalte
Epe
Eefde
Eefde
Zutphen
Brummen

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

iR
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0777.
0766.
0738.
0740.
8716.
0709.
0773.
0740.
0773.
0737.

0716.
0773.
0425.
0864.
0773.
0774.
0424.
0740.
0716.
0727.

0709.
0765.
0422.
0424.
0428.
0428.
0716.
0777.
0424.
0721.

0425.
0422.
0428.
0714.
0709.
0766.
0727.
0709.
0422.
0722.

0716.
0777.
0721.
0737.
0704.
0422.
0704.
0422.
0709.
0425.

0727.
0702.
0773.
0704.
0727.
0766.
0777.
0706.
0765.
0727.

Ringnr

9194
9117
0277
9097
9124
9146
9114
0101
0247
0672

9159
0522
9101
0487
0336
1289
1022
9038
9108
0566

9267
0386
0437
0906
0081
0056
0851
9217
9174
0026

0772
9185
0439
0047
0713
1156
0546
0641
0402
9292

0486
9119
9034
0681
0235
0865
0472
0518
9151
0942

1017
0104
0140
0162
0097
0860
1131
0763
0823
0411

0-1274144
9-1833890
0-1271607
0-1339907
0-1274741
1-1343137
7-1369489
0-1274834
1-1341296
9-1855339

8-1162462
9-1833936
0-1271278
0-1274138
9-1892513
0-1291498
0-1339867
8-1174944
1-1404489
0-1273551

Pr

AANGEWEZEN
Naam

M. Sangers/Paul Ung
van Brummen & Zn.

H. van der Haar
Comb Roording & Zn.
H. en E.J. Eijerkamp
H&J&L van den Berg
Bas&Ricardo Jansen
Dick Koopman

Benny Schrijver Jr.
Rick van Emous

Comb Hilferink
Belinda Jansen

Comb Deinema-Kruiswe
Ria Luesink

P. Steenbergen

R. Wolf

W. Knoops

Comb W.Pasman en Zn.
Comb Roon Sr. en Jr.
K.G. van Meeteren

Jean en Rob Huisman
J. Eektimmerman

J. Wonink

L. Timmer

E. Eikenaar

Herman van den Belt
E. Haandrikman

Comb Moespot-Gijzen
Comb Voolstra

B. Kok

Fr. Metselaar

F. & H. Jacobs
V. Zweerus
Herwin Dikkeboer
A. Bijsterbosch
J. de Ruiter

J. Paliama

J. Schipper

J. Nijmeijer

W Saiamir en Zn

J. Rademakers

H. van Zanten & Zn.
Ben & Gerrie Krone
Aart Hup

J. Melenhorst

H. Kleine Schaars
E. Grote Gansey
Johan van Dijk

J. Daals-Weyenbarg
J.R. Lindeboom

J. van Putten
Joep Bodelier
P. Jacobs
Tije de Haan
H. de Swart
Annet Jutten
D.J.P. Schut
J. Bonenberg
H. Tuten
Marco Toering

Punten

4201.
4085.
4016.
3950.
3815.
3787.
3740.
3694.
3677.
3649.

abhpboaooacaaa

3622.
3532.
3521.
3501.
3469.
3389.
3290.
3273.
3227.
3209.

GQONNOUITWERENW hOOOWUIOOO N

asMpabarhaoao

Woonplaats

Eefde
Twello
Vaassen
Eefde
Brummen
Apeldoorn
Zutphen
Gorssel
Zutphen
Epe

Zutphen
Zutphen
Zwolle
Toldijk
Zutphen
Eefde
Zwolle
Eefde
Brummen
Deventer

Apeldoorn
Raalte
Wijhe
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Leuvenheim
Zutphen
Zwolle
Epse

Zwolle
Broekland
Zwolle
Bathmen
Ugchelen
Teuge
Deventer
Apeldoorn
Wijhe
Deventer

Brummen
Zutphen
Deventer
Oene
Heino
Broekland
Heino
Wijhe
Apeldoorn
Zwolle

Deventer
Apeldoorn
Zutphen
Heino
Deventer
Twello
Zutphen
Apeldoorn
Wijhe
Deventer

Totpnt

4232.
4053.
3884.
3700.
3651.
3484.
3461.
3447.
3429.
3389.

COOWOrONDMM®

3275.
3232.
3199.
3163.
3147.
3134.
3034.
3033.
3027.
2987.

2967.
2958.
2952.
2924.
2923.
2923.
2828.
2821.
2694.
2676.

NOO~NO~NOWONN NUORPWONNO 00O

2616.
2586.
2522.
2500.
2419.
2306.
2300.
2295.
2282.
2221.

PNRPWOWNNOONPR

2163.
2159.
1984.
1977.
1932.
1926.
1891.
1865.
1859.
1857.

1781.
1735.
1686.
1594.
1579.
1572.
1557.
1540.
1516.
1468.

WORUNWNONOD OO~NOOWhwo-N



EINDSTAND MEERDAAGSE FOND REGIO 2 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0716.
0737.
0765.
0425.
0777.
0777.
0424.
0773.
0702.
0773.

0740.
0716.
0765.
0765.
0766.
0425.
0702.
0425.
0740.
0704.

0765.
0716.
0704.
0766.
0777.
0424.
0864.
0766.
0703.
0425.

0709.
0740.
0727.
0722.
0716.
0716.
0703.
0709.
0738.
0428.

0716.
0766.
0716.
0727.
0864.
0424.
0704.
0709.
0774.
0428.

0709.
0738.
0740.
0766.
0765.
0714.
0766.
0703.
0704.
0425.

9027
0681
0408
0306
9232
1131
0906
9114
0213
0298

0209
9149
0032
0131
0983
0161
9318
0772
0276
0154

0246
9019
0251
9052
0241
1022
0371
0860
1148
0811

0495
0241
0330
0081
9159
0478
0631
9151
0871
0056

0281
0924
0974
0771
0436
9255
0529
9127
1289
1141

0446
0446
0176
0649
1128
0047
0100
9176
0171
0675

ONAANGEWEZEN
Naam

Gebr Bloemen

Aart Hup

J. Neppelenbroek
G.J. van Vilsteren
A.A_Aalpoel/Rozemijn
D.J.P. Schut

L. Timmer
Bas&Ricardo Jansen
F_.A_M.. Jacobs
B. Schrijver Sr
W_A_M. Bisseling
J. & A. Diesfeldt
Remko Kok

F.J. Brinkman

W. van de Steeg
G. Knol

Zoetbrood en zoon
Fr. Metselaar

J.W Steenbergen
H. van Gurp

H Kuipers

Gebr Bierhof

A.G. Poppe
G.J.Nieuwenhuis&zZn.
A.G. Waanders

W. Knoops

J. Boesveld

Annet Jutten

A. Possemis

Jan Meiberg

G. Rouwenhorst

Henk Voskamp

Gerrit Appelo

G. Tijs

Comb Hilferink

W. Addink

Ben Hendriks

J. Daals-Weyenbarg
G.D. Willemsen
Herman van den Belt

G.J.W. Addink

C. Wenink

G.J. Addink

N.A.J. Voskamp

P. Hendriks

Peters en Zn.

T. Krul

Comb A&A v.d. Harst
R. Wolf

E.J. Mulder

H. Rouwenhorst

R. van Dijk

H. Roording

A.J. Woertman

A. Hogeslag
Herwin Dikkeboer
J. Ketelaar

R. & T. Bloemendal
H. Hagen

Peter Roossien

Woonplaats

Brummen
Oene
Raalte
Zwolle
Zutphen
Zutphen
Zwolle
Zutphen
Apeldoorn
Warnsveld

Brummen
Brummen
Marienheem
Raalte
Deventer
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle
Zutphen
Heino

Heeten
Brummen
Heino
Twello
Voorst
Zwolle
Steenderen
Twello
Apeldoorn
Zwolle

Apeldoorn
Eefde
Deventer
Deventer
Zutphen
Zutphen
Apeldoorn
Apeldoorn
Welsum
Zwolle

Warnsveld
Deventer
Zutphen
Diepenveen
Steenderen
Zwolle
Lemelerveld
Lieren
Eefde
Zwolle

Apeldoorn
Apeldoorn
Eefde
Voorst
Raalte
Bathmen
Terwolde
Apeldoorn
Heino
Zwolle

Totpnt

5459.
5437.
4810.
4796.
4722.
4521.
4370.
4351.
4203.
4080.

OO ANU AN

3701.
3663.
3646.
3584.
3554.
3549.
3535.
3422.
3415.
3350.

WHFR AOWOWOWOOOWWW

3305.
3302.
3284.
3186.
3141.
3052.
3030.
2888.
2874.
2851.

N 00 U100 ~N U100 WO

2845.
2805.
2790.
2784.
2741.
2684.
2668.
2639.
2619.
2558.

O~NONPROWAEN

2515.
2502.
2472.
2374.
2370.
2352.
2180.
2157.
2115.
1978.

WNOOR~_WOONO

1965.
1946.
1901.
1895.
1839.
1744.
1738.
1736.
1734.
1605.

QUIUITOOUIOROM

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0777.
0425.
0777.
0765.
0425.
0765.
0702.
0773.
0773.
0737.

0740.
0424.
0777.
0425.
0702.
0740.
0765.
0716.
0716.
0766.

0727.
0428.
0703.
0424.
0716.
0738.
0704.
0716.
0704.
0740.

0709.
0704.
0766.
0709.
0716.
0703.
0766.
0864.
0716.
0722.

0766.
0703.
0740.
0765.
0709.
0709.
0727.
0716.
0425.
0766.

0738.
0765.
0738.
0422.
0774.
0424.
0738.
0714.
0738.
0709.

EINDSTAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. REGIO 2 GOU

o
-
QOVONOUAWNEO

[y

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0424.
0425.
0773.
0765.
0424.
0716.
0425.
0777.
0765.
0737.

0777.
0773.
0740.
0773.
0773.
0716.
0702.
0740.
0716.
0765.

1022
0772
0298
0246
9255
9027
0306
9232
0408
0681

1131
0298
0241
9114
0298
9149
9318
0276
9027
0032

Naam

W. Knoops

Fr. Metselaar
B. Schrijver
H Kuipers
Peters en Zn.
Gebr Bloemen
G.J. van Vilsteren
A_A_Aalpoel/Rozemijn
J. Neppelenbroek
Aart Hup

Sr

D.J.P. Schut
B. Schrijver
Henk Voskamp
Bas&Ricardo Jansen
B. Schrijver Sr
J. & A. Diesfeldt
Zoetbrood en zoon
J.W Steenbergen
Gebr Bloemen

Remko Kok

Sr

Woonplaats
Zwolle
Zwolle
Warnsveld
Heeten
Zwolle
Brummen
Zwolle
Zutphen
Raalte
Oene

Zutphen
Warnsveld
Eefde
Zutphen
Warnsveld
Brummen
Apeldoorn
Zutphen
Brummen
Marienheem

Ringnr
9-1725585
9-1729639
9-1901958
0-5169474
0-1163502
0-1269604
0-1167036
0-1339444
9-1892605
8-1120830

9232
0306
1131
0408
0772
0246
0213
9114
0298
0681

0276
0906
0241
0811
9318
0241
0032
0478
9027
0860

0771
0056
0631
9255
9019
0871
0154
9149
0251
0209

9127
0529
0983
0495
0974
1148
0924
0371
9159
0081

0649
9176
0176
0131
9151
0446
0330
0281
0675
9117

0455
1128
9161
0437
1289
1022
0446
0462
0854
1034

6-1843510
9-1948619
0-1295128
0-1337682
8-1171060
9-1838031
7-1356802
8-1172761
0-1269632
0-1327447

AANGEWEZEN
Naam

A.A_.Aalpoel/Rozemijn
G.J. van Vilsteren
D.J.P. Schut

J. Neppelenbroek

Fr. Metselaar

H Kuipers

F.A_M.. Jacobs
Bas&Ricardo Jansen
B. Schrijver Sr
Aart Hup

J.W Steenbergen
L. Timmer

A_.G. Waanders
Jan Meiberg
Zoetbrood en zoon
Henk Voskamp
Remko Kok

W. Addink

Gebr Bloemen
Annet Jutten

N.A.J. Voskamp
Herman van den Belt
Ben Hendriks

Peters en Zn.

Gebr Bierhof

G.D. Willemsen

H. van Gurp

J. & A. Diesfeldt
A.G. Poppe

W_A_M. Bisseling

Comb A&A v.d. Harst
Krul

van de Steeg
Rouwenhorst

.J. Addink
Possemis

Wenink

Boesveld

omb Hilferink

Tijs

ODQUOTPOO=A

A.J. Woertman

R. & T. Bloemendal
H. Roording

F.J. Brinkman

J. Daals-Weyenbarg
H. Rouwenhorst
Gerrit Appelo
G.J.W. Addink
Peter Roossien
van Brummen & Zn.

A. van Houttum

A. Hogeslag

Comb. Eldering/Mos
J. Wonink

R. Wolf

W. Knoops
R. van Dijk
G.TH.A. Bisseling
H. Klein

J. Jeths

Punten
2798.
2712.
2386.
2353.
2352.
2323.
2308.
2281.
2153.
2139.

WWWWWWwwwww=s
PRONNROOONO

2063.
2000.
1991.
1988.
1978.
1954.
1933.
1904.
1885.
1865.

NNWWNWWWWW
JONNONRRFPOO

Woonplaats

Zutphen
Zwolle
Zutphen
Raalte
Zwolle
Heeten
Apeldoorn
Zutphen
Warnsveld
Oene

Zutphen
Zwolle
Voorst
Zwolle
Apeldoorn
Eefde
Marienheem
Zutphen
Brummen
Twello

Diepenveen
Zwolle
Apeldoorn
Zwolle
Brummen
Welsum
Heino
Brummen
Heino
Brummen

Lieren
Lemelerveld
Deventer
Apeldoorn
Zutphen
Apeldoorn
Deventer
Steenderen
Zutphen
Deventer

Voorst
Apeldoorn
Eefde
Raalte
Apeldoorn
Apeldoorn
Deventer
Warnsveld
Zwolle
Twello

Wenum Wiese
Raalte
Vaassen
Wijhe

Eefde
Zwolle
Apeldoorn
Apeldoorn
Vaassen
Apeldoorn

Totpnt

3782.
3603.
3502.
3428.
3327.
3305.
3126.
3086.
2994.
2990.

UOWOONOORF

2963.
2875.
2872.
2851.
2837.
2693.
2613.
2483.
2480.
2474.

2441.
2422.
2390.
2352.
2351.
2309.
2304.
2238.
2213.
2175.

OUOBMNIAOPRPW®W ONWWhONOO©OO®

2157.
2136.
2130.
2119.
2090.
2037.
2028.
1942.
1922.
1912.

OWNNUIONNNN©O

1895.
1673.
1672.
1671.
1638.
1593.
1559.
1559.
1549.
1457.

PONDMWOUIOWO

1442.
1404.
1387.
1385.
1375.
1293.
1285.
1233.
1124.

991.

OCOORARNOOOOWOOD



EINDSTAND VITESSE REGIO 2 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC

O~NOUODMWNE

Lidnummer

0428.0439
0740.0632
0765.0289
0424.0329
0704.0073
0425.0675
0709.0870
0428.0544

ONAANGEWEZEN
Naam

V. Zweerus
Chantal Voskamp
Jelle Derks
Charmaine Mud jl.
Lisanne van Dam
Peter Roossien
Robin Rehorst
Ylonka Mud

Woonplaats Totpnt

Zwolle 5551.
Eefde 4354.
Raalte 4154,
Zwolle 3232.
Lemelerveld 2269.
Zwolle 1168.
Apeldoorn 911.
Zwolle 758.

EINDSTAND MIDFOND REGIO 2 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

P

EINDSTAND JONGE DUIVEN REGIO 2 JEUGD GOU

C

1
2
3

[N N

Lidnummer

0428.0439
0740.0632
0765.0289
0704.0073
0425.0675
0424.0329

KAMP 10ENSCHAP
PC

OUAWNE

Lidnummer

0740.0632
0765.0289
0704.0073
0428.0439
0428.0544
0766.0932

ONAANGEWEZEN
Naam

V. Zweerus
Chantal Voskamp
Jelle Derks
Lisanne van Dam
Peter Roossien
Charmaine Mud jl.

ONAANGEWEZEN
Naam

Chantal Voskamp
Jelle Derks
Lisanne van Dam
V. Zweerus
Ylonka Mud
Martijn Evers

DO UITONUTO W

Woonplaats Totpnt

Zwolle 4682.
Eefde 3765.
Raalte 3400.
Lemelerveld 1568.
Zwolle 361.
Zwolle 277.

0 A oOOGIN O

Woonplaats Totpnt

Eefde 4425.
Raalte 3902.
Lemelerveld 3555.
Zwolle 1133.
Zwolle 714.

Wilp Achter 635.

EINDSTAND NATOUR REGIO 2 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

P

EINDSTAND GENERAAL JEUGD REGIO 2 JEUGD GOU

C

1
2
3

IN

5
6

Lidnummer

0428.0439
0740.0632
0765.0289
0704.0073
0428.0544
0710.1056

KAMP 10ENSCHAP

P

=

C

CQOWO~NOUDAWNE

Lidnummer

0428.0439
0740.0632
0765.0289
0704.0073
0424 .0329
0428.0544
0425.0675
0710.1056
0709.0870
0766.0932

ONAANGEWEZEN
Naam

V. Zweerus
Chantal Voskamp
Jelle Derks
Lisanne van Dam
Ylonka Mud
Bart Achtereekte

ONAANGEWEZEN
Naam

V. Zweerus
Chantal Voskamp
Jelle Derks
Lisanne van Dam
Charmaine Mud jl.
Ylonka Mud

Peter Roossien
Bart Achtereekte
Robin Rehorst
Martijn Evers

NWNPR MO

Woonplaats Totpnt

Zwolle 4377.
Eefde 3077.
Raalte 1478.
Lemelerveld 1382.
Zwolle 1190.
Apeldoorn 1103.

0RAOUIO®

Woonplaats Totpnt

Zwolle 15745.
Eefde 15621.
Raalte 12935.
Lemelerveld 8774.
Zwolle 3510.
Zwolle 2663.
Zwolle 1529.
Apeldoorn 1103.
Apeldoorn 911.
Wilp Achter 635.

~N0000OWOo OO w

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

NOOAWNE

0740.
0428.
0765.
0424.
0709.
0428.
0425.

0632
0439
0289
0329
0870
0544
0675

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1
2
3

0765.
0740.
0428.

0289
0632
0439

4 0704.0073

5

0424.

0329

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1
2
3

0740.
0704.
0765.

0632
0073
0289

4 0766.0932

5

0428.

0439

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0428.0439
2 0740.0632
3 0765.0289
4 0428.0544

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

0740.
0428.
0765.
0704.
0424.
0428.
0709.
0766.
0425.

0632
0439
0289
0073
0329
0544
0870
0932
0675

AANGEWEZEN
Naam

Chantal Voskamp
V. Zweerus
Jelle Derks

Charmaine Mud jl.

Robin Rehorst
Ylonka Mud
Peter Roossien

AANGEWEZEN
Naam

Jelle Derks
Chantal Voskamp
V. Zweerus
Lisanne van Dam

Charmaine Mud jl.

AANGEWEZEN
Naam

Chantal Voskamp
Lisanne van Dam
Jelle Derks
Martijn Evers
V. Zweerus

AANGEWEZEN
Naam

V. Zweerus
Chantal Voskamp
Jelle Derks
Ylonka Mud

AANGEWEZEN
Naam

Chantal Voskamp
V. Zweerus
Jelle Derks
Lisanne van Dam

Charmaine Mud jl.

Ylonka Mud

Robin Rehorst
Martijn Evers
Peter Roossien

Woonplaats Totpnt
Eefde 4331.8
Zwolle 3250.7
Raalte 2369.4
Zwolle 1171.2
Apeldoorn 911.8
Zwolle 758.6
Zwolle 176.5
Woonplaats Totpnt
Raalte 2648.1
Eefde 2590.9
Zwolle 2530.3
Lemelerveld 777.8
Zwolle 277.8
Woonplaats Totpnt
Eefde 2964.3
Lemelerveld 1583.3
Raalte 1545.3
Wilp Achter 600.0
Zwolle 523.8
Woonplaats Totpnt
Zwolle 3482.1
Eefde 2608.1
Raalte 1523.8
Zwolle 476.2

Woonplaats Totpnt

Eefde 12495.
Zwolle 9786.
Raalte 8086 .
Lemelerveld 2361.
Zwolle 1449.
Zwolle 1234.
Apeldoorn 911.
Wilp Achter 600.
Zwolle 176.

UOWOORrOoOOr



